
1+2

Rys. 1

Rys.1    Kierownica

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 40100BM0T001  139 488 Kierownica HANDLE JOINTING COMP. 1  74,12 z
 

2 B01091004063  007 928 � ruba FLANGE BOLT 1  1,32 z
 

3 B04171012563  007 929 Nakr� tka U NUT 10X1.25MM 1  1,59 z
 

4 40001BM0T000  007 930 Guma kierownicy /lewa/ L. GRIP 1  13,77 z
 

5 40210BM0T000  007 674 Manetka gazu z gum� R. GRIP ASSY. 1  29,65 z
 

6 40211BM0T000  007 931 Manetka gazu THROTTLE GUIDE TUBE 1  13,77 z
 

7 40212BM0T000  007 675 Guma kierownicy /prawa/ R. GRIP 1  15,88 z
 

8 40300BM0T001  337 393 Linka gazu THROTTLE CABLE ASSY. 1  21,18 z
 

9 B02000501025  007 932 � ruba PAN HEAD SCREW 5X10 1  0,26 z
 

10 40270BM0T000  220 274 Linka hamulca BRAKE CABLE 1  21,18 z
 

11 40008BM0T000  139 489 Przewód hamulcowy JACKET, RR. BRAKE CABLE 1  2,65 z
 

12 40273BM0T000  007 933 Podk
adka linki PIN, STOPPER 1  0,53 z
 

13 40271BM0T000  007 934 Regulacja NUT, ADJUSTING 1  1,06 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



2+2

Rys. 2

Rys.2    Prze
 � czniki kierownicy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 40500BM0T000  512 423 Zestaw prze
� czników /lewy/ LEFT HANDLE SWITCH COMP. 1  60,89 z
 

2 40002BM0T000  220 275 Klamka hamulca /lewa/ LEFT LEVER 1  11,91 z
 

3 40004BMAT000  007 935 � ruba LEVER MOUNTING SCREW 1  1,59 z
 

4 B04000500065  007 936 Nakr� tka U NUT 1  0,66 z
 

5 91600BMAT000  220 276 STOP SWITCH ASSY. 1  15,88 z
 

6 40600BM0T000  512 424 Zestaw prze
� czników /prawy/ RIGHT HANDLE SWITCH COMP 1  60,89 z
 

7 40610BM0T000  512 425 Prze
� cznik /prawy/ RIGHT HANDLE SWITCH 1  60,89 z
 

8 40620BM0T000  512 867 R. SWITCH FIXING SEAT 1  10,59 z
 

9 B02000502025  007 937 � ruba 5x20 PAN HEAD SCREW5X20 2  0,93 z
 

10 B02000502525  007 938 � ruba 5x25 PAN HEAD SCREW 5X25 2  -   z
 

11 40510BM0T000  512 869 Prze
� cznik /lewy/ LEFT HANDLE SWITCH 1  -   z
 

12 40520BM0T000  512 871 Obudowa prze
� czników /lewa/ L. SWITCH FIXING SEAT 1  10,59 z
 

13 B07000000505  007 939 Podk
adka 5mm WASHER 5MM 1  0,53 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

W
. � wiate
 stop

Obudowa prze
� czników 
/prawa/



3+2

Rys. 3

Rys.3    Zawieszenie /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 43300BM0T001  806 486 Amortyzator przedni /prawy/ F.R. FORK ASSY. 1  172,08 z
 

2 43200BM0T001  806 487 Amortyzator przedni /lewy/ F.L. FORK ASSY. 1  172,08 z
 

3 43201BMBT000  806 512 Rura teleskopowa zewn� trzna OUTER TUBE, 1 1  68,83 z
 

4 43260K00P000  710 399 OIL SEAL 2  10,59 z
 

5 43207K00PT000  008 073 Zabezpieczenie CLIP 2  0,79 z
 

6 43230BMBT000  806 514 Rura teleskopowa wewn� trzna INNER TUBE COMP 2  68,83 z
 

7 43214BMBT000  806 515 FR. FORK PISTON 2  10,59 z
 

8 43208BMBT000  806 516 Pier� cie� PISTON RING 2  3,18 z
 

9 43202BMBT000  429 460 Spr�� yna SPRING 2  5,29 z
 

10 B190123200B0  710 400 O-RING 23.2X2.65 2  0,93 z
 

11 43203BMBT000  429 461 Spr�� yna zawieszenia FR. FORK SPRING 2  1,32 z
 

12 43204BMBT003  008 074 Nakr� tka CAP BOLT 2  7,94 z
 

13 B02050802562  008 075 � ruba 8x25 BOLT 8X25MM 2  -   z
 

14 05501BMAT000  429 462 Os
ona gumowa teleskopu STICKER 2  3,71 z
 

15 43100BM0T001  429 396 Dolna pó
ka UNDER BRACKET COMP. 1  132,37 z
 

16 43004BMAT000  902 492 	o � ysko BALL RACE, 4 1  10,59 z
 

17 B01091003063  008 098 � ruba dolnej pó
ki 10X1.25X30 FLANGE BOLT 10X1.25X30 2  3,97 z
 

18 43008BMAT003  008 097 Nakr� tka NUT 2  2,65 z
 

19 43001BMAT001  902 491 	o � ysko BALL RACE, 1 1  10,59 z
 

20 43003BMAT000  902 490 	o � ysko BALL RACE, 2 2  10,59 z
 

21 43005BMAT000  902 489 Os
ona 
o� yska BALL RACE COVER 1  3,71 z
 

22 B06010140000  902 488 Bie� nia 
o� yska 3/16” STEEL BALL 3/16” 44  0,26 z
 

23 B02060601223  008 096 � ruba 6X12 PAN HEAD SCREW 6X12 2  0,40 z
 

24 43021BM0T001  140 093 	 � cznik hamulca FR. BRAKE HOSE HOLDER 1  1,59 z
 

25 43150BMAT000 140 092 CABLE HOLDER 1  1,59 z
 

26 43209J0AP000 710 414 Podk
adka GASKET 2  0,53 z
 

27 43301BMBT000  806 513 Rura teleskopowa zewn� trzna 1  68,83 z
 

28 43215BMAT000  008 095 Zabezpieczenie CIR-CLIP 2  1,32 z
 

29 B01090601663  007 968 Os
ona 6X16 FLANGE BOLT 6X16 3  0,79 z
 

30 43206BMAT000  710 413 Os
ona przeciwpy
owa COVER, ANTI-DUST 2  -   z
 

31 43000BM0T001  429 463 FRONT  FORK  ASSY. 1  794,20 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Zimering

Trzpie�  w przednim 
zawieszeniu

Oring 23.2X2.65

Mocowanie linki 
pr� dko� ciomierza

OUTER TUBE�È2

Przednie zawieszenie /kpl./



4+2

Rys. 4

Rys.4    Ko
o /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 44100BM0TC1A  139 540 Felga 3.5-12 RIM COMP.3.5-12 1  158,84 z
 

2 44006BM0T910  139 541 Tuleja dystansowa DISTANCE COLLAR COMP. 1  6,62 z
 

3 44300BM0T000  710 387 OIL SEAL 22X35X7 1  6,35 z
 

4 B12046020100  902 482 	o � ysko BALL BEARING 6201 2  7,94 z
 

5 B140107D12AB  429 439 Opona 120/70-12 TIRE 120/70-12(E MARK) 1 119,13 z


6 B1403Z201100  429 440 Wentyl RIM VALVE 1  6,62 z
 

7 B04171212563  007 942 Nakr� tka 12mm FLANGE U NUT 12MM 1  3,18 z
 

8 44004G4CT000  007 943 O�  ko
a /przód/ FR. WHEEL AXLE 1  15,88 z
 

9 44005BM0T000 429 441 Tuleja FR. WHEEL L. COLLAR 1  6,62 z
 

10 44200BM0T000  512 427 � limak pr� dko� ciomierza SPEEDOMETER GEAR COMP. 1  31,77 z
 

11

65100BM0TB72

 139 553 

FRONT FENDER COMP./Black/

1

 52,95 z
 

65100BM0TB73  52,95 z
 

65100BM0TLE2 Front fender Red  52,95 z
 

65100BM0TLE3  52,95 z
 

65100BM0TLE2 Front fender Yellow  52,95 z
 

65100BM0TC22  52,95 z
 

65100BM0TLE2 FRONT FENDER COMP. (BLUE)  52,95 z
 

65100BM0TC22 FRONT FENDER COMP. (SILVER)  52,95 z
 

65100BM0TC22 FRONT FENDER COMP. (PLASTIC)  52,95 z
 

12 B1404Z2011C0  008 071 Nakr� tka wentyla CAP, VALVE 1  0,53 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Zimering 22X35X7

B
otnik /przód/ /kpl./

FRONT FENDER COMP Matt Black

Front fender Burgundi

Front fender Dark Blue



5+2

Rys. 5

Rys.5    Uk
ad hamulcowy /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 45029J00P000  008 100 Podk
adka PLATE WASHER 4  1,19 z
 

2 45009BMBT000  220 354 Pompa hamulcowa MASTER CYLINDER BODY 1  76,77 z
 

3 45140BMAT000  220 355 T
oczek PISTON ASSY. 1  13,24 z
 

4 45011J1DT000  220 356 Przys
ona zbiorniczka RESERVOIR DIAPHRAGM 1  3,18 z
 

5 45012BMBT000  220 357 Pokrywka RESERVOIR CAP 1  4,24 z
 

6 B02010401025  008 101 � ruba 4X10 FLAT HEAD SCREW 4X10 2  1,32 z
 

7 45023 J1DT 000  220 358 Wspornik MASTER CYLINDER BRACKET 1  4,77 z
 

8 B01070602365  008 102 � ruba 6X23mm BOLT 6X23MM 1  0,66 z
 

9 45200BMBT000  220 359 Przewód hamulcowy FR. BRAKE HOSE 1  66,18 z
 

10 45037J00P000  220 360 � ruba UNION BOLT 2  2,65 z
 

11 45400BMBTB30  220 353 CYLINDER COMP. 1  92,66 z
 

12 45000J4FT000  220 277 DISC BRAKE ASSY., FR. 1  635,36 z
 

13 45033BM0T001  220 361 Tarcza hamulcowa BRAKE DISC(CHANG) 1  100,60 z
 

14 45036JJ0T000  008 103 � ruba tarczy hamulcowej BOLT 3  1,06 z
 

15 45062BMBT000  008 104 � ruba BLOCKING MASS 1  1,32 z
 

16 45001J4FT000  220 362 Zacisk hamulcowy CALIPER BODY 1  132,37 z
 

17 45019J00P000  008 105 � ruba BREED SCREW 1  1,06 z
 

18 45021 J00P000  008 106 Nakr� tka BREED SCREW CAP 1  1,32 z
 

19 45006J4FT000  220 371 T
oczek OIL PLUG 1  -   z
 

20 45008J00P000 710 417 Uszczelniacz SEAL, OIL PLUG 1  0,53 z
 

21 45007J00P000  220 372 Os
ona COVER, DUST SEAL 1  0,53 z
 

22 45017G0CP000 220 363 Blaszka PAD SUPPORT,1 1  -   z
 

23 45120J4FT000  220 278 Klocek hamulcowy BRAKE PAD KIT I 1  13,24 z
 

24 45130J4FT000  220 279 Klocek hamulcowy BRAKE PAD KIT II 1  13,24 z
 

25 B01090803563  008 107 � ruba 8X35 FLANGE BOLT 8X35 2  1,32 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Pompa hamulcowa /kpl./

Uk
ad hamulcowy /przód/ /kpl./



6+2

26 45022J3AT000  220 280 D� wignia hamulca DISC BRAKE LEVER 1  21,18 z
 

27 40015J1CT000  008 108 � ruba 6mm BOLT 6MM 1  0,53 z
 

28 B04160600065  008 109 Nakr� tka 6mm NUT 6MM 1  1,06 z
 

29 45015BMAT000  220 370 Os
ona gumowa   DUST COVER I, GUIDE POLE 1  0,26 z
 

30 45110J4FTG10  220 281 CALIPER ASSY. (GOLDEN) 1  183,99 z
 

31 91700J3AT000 513 069 Czujnik stopu STOP SWITCH ASSY. 1  14,56 z
 

32 45013J1DT000  710 416 Uszczelka WASHER, CYLINDER 1  -   z
 

33 45014G0CT000  220 369 Prowadnica GUIDE AXLE 2  3,04 z
 

34 45015K00P000  220 368 Os
ona gumowa DUST COVER I, GUIDE POLE 1  1,06 z
 

35 45016J1CT000  220 367 Os
ona gumowa DUST COVER II, GUIDE POLE 1  1,06 z
 

36 45025BMAT000  220 366 Podstawa zacisku CONNECTING BRACKET 1  -   z
 

37 45170F00P000  008 111 Szkie
ko MIRROR ASSY., OIL INSPECTION 1  -   z
 

38 45031F00P000  710 415 Uszczelka SEAL, MIRROR 1  0,26 z
 

39 B070600008000  008 110 Podk
adka WAVE WASHER 1  0,26 z
 

40 45072G0CP000  220 365 Prowadnica GUIDE AXLE 1  -   z
 

41 45053G0CP000  220 364 � ruba prowadz� ca klocek GUIDE POLE 2  -   z
 

Rys. 6

Rys.6    Uk
ad wydechowy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 47000BMB000  429 442 MUFFLER ASSY. 1  344,15 z
 

2 47500BMB000  429 443 EXHAUST PIPE COMP. 1  211,79 z
 

3 47200BMBT000  429 444 T
umik MUFFLER JOINTING COMP. 1  26,47 z
 

4 47121BMBT000  429 445 Uszczelka wydechowa GASKET, FLANGE 1  42,36 z
 

5 47760BMBT000  429 446 Obudowa t
umika COVER ASSY., DECORATING 1  0,26 z
 

6 47800B0DT000  429 447 Uszczelka wydechowa GROMMET, EXHAUST PIPE 1  2,65 z
 

7 B13040500800  007 944 � ruba SCREW W/WASHER 3  0,26 z
 

8 B02050602660  007 945 � ruba SCREW 6X26MM 3  1,32 z
 

9 B04000600060  007 946 Nakr� tka NUT 6MM 3  66,18 z
 

10 B07000000600  007 947 Spr�� yna wydechu SPRING WASHER 6MM 3  0,79 z
 

11 B07030000600  007 948 Podk
adka WASHER 6MM 3  0,53 z
 

12 B01090601660  007 949 � ruba BOLT 6X16MM 2  2,65 z
 

13 B01090802065  007 950 � ruba BPLT 8X20MM 1  66,18 z
 

14 B01090803565  007 951 � ruba BOLT 8X35MM 1  0,26 z
 

Zacisk hamulcowy /kpl./

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Uk
ad wydechowy /kpl./

Kolanko wydechu /kpl./



7+2

15 05551BM0T000  007 952 Naklejka STICKER 1  -   z
 

16 47037B0ET000  007 960 Podk
adka HEAT INSUTION WASHER 3  2,65 z
 

17 B01090601265  008 050 � ruba BOLT 6X12MM 2  1,06 z
 

18 47740F0BT000  007 961 Podk
adka ustalaj� ca WASHER ASSY., FIXING 1  397,10 z
 

19 48100BMBT000  429 454 T
umik MUFFLER COMP. 1  1,32 z
 

20 47500BMB001  429 455 Kolanko wydechu EXHAUST PIPE COMP. 1  42,36 z
 

Rys. 7

Rys.7    Filtr powietrza

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 49101BM0T001  337 614 Obudowa filtra powietrza CASE, AIR CLEANER 1  15,88 z
 

2 49001BM0T001  337 615 Pokrywa filtra powietrza COVER, AIR CLEANER 1  18,00 z
 

3 49002BM0T000  337 616 Rura prowadz� ca GUIDE PIPE 1  10,59 z
 

4 49200BM0T001  337 617 Filtr powietrza FILTER 1  15,88 z
 

5 49013BM0T001  710 389 Uszczelka SEAL GASKET 1  3,18 z
 

6 49005BM0T001  337 618 Przewód CONNECTING PIPE 1  13,24 z
 

7 B05075002503  007 962 � ruba TAPPING SCREW 5  0,26 z
 

8 B01090602063  007 963 � ruba 6x20mm BOLT 6X20MM 2  0,26 z
 

9 49004BM0T000  007 964 Tuleja BUSH 2  0,53 z
 

10 49022BM0T000  007 965 Tuleja gumowa GROMMET 2  1,32 z
 

11 49016BM0T000  007 966 Opaska zaciskowa CLIP 1  2,65 z
 

12 05561BM0T000  007 967 Naklejka STICKER 1  1,32 z
 

13 49000BM0T001  429 397 AIR CLEANER ASSY. 1  79,42 z
 

14 49371B0DT000  139 737 Mocowanie linki hamulca GUIDE, BRAKE CABLE 1  0,79 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Filtr powietrza z obudow�  /kpl./



8+2

Rys. 8

Rys.8    Zbiornik paliwa

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 50100BM0T000  139 739 Zbiornik paliwa FUEL TANK COMP. 1  127,07 z
 

2 B01090601663  007 968 � ruba 6X16 FLANGE BOLT 6X16 4  0,66 z
 

3 50300BM0T000  337 395 Kranik paliwa FUEL COCK ASSY. 1  14,56 z
 

4 50301BM0T000  337 619 Przewód paliwowy 4.5X8.5 FUEL HOSE, 1 (4.5X8.5) 1  6,62 z
 

5 50316BM0T000  007 969 Spr�� yna SPRING 1  2,65 z
 

6 50306BM0T000  007 970 Nakr� tka 8mm CLIP 8mm 4  1,06 z
 

7 50302BM0T000  337 620 Przewód odpowietrzaj� cy 4X8 VACUUM HOSE, 1 (4X8) 1  6,62 z
 

8 50307BM0T000  007 971 Nakr� tka 7mm CLIP 7mm 2  1,06 z
 

9 50303BM0T000  337 621 Przewód paliwowy 4.5X8.5 FUEL HOSE, 2 (4.5X8.5) 1  6,62 z
 

10 50340BM0T000  337 622 Filtr paliwa FUEL FILTER ASSY. 1  7,94 z
 

11 50800BM0T000  512 931 Czujnik poziomu paliwa SENDER UNIT 1  23,83 z
 

12 B13110501403  007 972 � ruba  5X14 BOLT W/WASHER 5X14 4  0,66 z
 

13 50004BM0T000  710 390 Podk
adka SENDER UNIT GASKET 1  6,35 z
 

14 50312J0ET000  710 391 Uszczelka SEAL RING 1  0,79 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



9+2

Rys. 9

Rys.9    Siedzenie

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 51100BM0T002  140 106 Siedzenie DOUBLE SEAT ASSY. 1  145,60 z
 

2 51080BM0T000  139 876 Zawias siedzenia SEAT HINGE 1  10,59 z
 

3 51001BM0T000  008 063 � ruba zawiasu SEAT HINGE BOLT 1  5,29 z
 

4 08017J4AT000  008 020 � ruba BOLT 2  0,93 z
 

5 51004BM0T001  139 877 Plastik schowka centralnego LUGGAGE BOX 1  74,12 z
 

6 86300BMAT000  139 878 Odblask REAR REFLECTOR 2  7,94 z
 

7 B04070600065  008 064 Nakr� tka 6mm FLANGE NUT 6MM 2  1,32 z
 

8 B04070600063  008 037 Nakr� tka 6mm FLANGE NUT 6MM 2  1,32 z
 

9 52100BM0T000  139 879 Baga� nik RR. LUGGAGE CARRIER COMP. 1  42,36 z
 

10 B02050605565  008 065 � ruba FLANGE BOLT 2  1,32 z
 

11 B02050802065  008 066 � ruba FLANGE BOLT 2  -   z
 

12 52009BM0T000  008 067 Tuleja baga� nika BUSH, REAR CARRIER 2  1,59 z
 

13 08031BM0T000  710 397 Oring O-RING  1  1,06 z
 

14 B01090601265  008 050 � ruba BOLT 2  0,53 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



10+2

Rys.10

Rys.10    Ko
o /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 54100BM0TC1A  429 456 Felga 3.5-12" RIM COMP. 3.5-12”(SILVER) 1  158,84 z
 

2  429 457 Opona 130/70-12 TIRE 130/70-12 (E MARK) 1  119,13 z
 

3 B1403Z201100  429 440 Wentyl RIM VALVE Z2-01-1 1  6,62 z
 

4 54200BMAT000  220 282 Szcz� ki hamulcowe BRAKE SHOE KIT 2  21,18 z
 

5 54001B0DT000  220 341 Spr�� yny szcz� k hamulcowych SPRING(BLACK) 2  1,32 z
 

6 54003BM0T000  220 342 O�  hamulca CAM SHAFT, 2 1  21,18 z
 

7 54007BM0T000  220 343 D� wignia hamulca CAM SHAFT LEVER, 2 1  18,53 z
 

8 54002BM0T000  220 344 Zabezpieczenie INDICATOR PLATE 1  3,97 z
 

9 54008BM0T000  220 347 Spr�� yna napinaj� ca TENSION SPRING 1  3,18 z
 

10 08012BM0T000  008 069 � ruba 6X30 HEX. BOLT 6X30 1  0,79 z
 

*11 65803J0ET000  008 068 Nakr� tka 6mm U NUT 6MM 2  0,79 z
 

12  008 070 Nakr� tka 164X1.5mm 1  1,85 z
 

13 65701BM0T002  139 880 B
otnik /ty
/ REAR FENDER(CHANG) 1  21,18 z
 

14 54021BM0T000  710 398 Oring O-RING 1  3,97 z
 

15 B1404Z2011C0  008 071 Nakr� tka wentyla CAP, VALVE 1  0,66 z
 

16 54027BM0T000  008 072 Nakr� tka CAP 1  0,79 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

B140108D12BB 

B041716415063 U NUT 164X1.5MM



11+2

Rys. 11

Rys.11    Rama

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 57100BM0T000 139 798 Rama /kpl./ FRAME COMP. 1  635,36 z
 

2 58303BM0T000  007 994 O�  wahacza E/G MOUNTING BOLT, 1 1  21,18 z
 

3 B04171212563  007 942 Nakr� tka 12mm FLANGE U NUT 12MM 1  3,44 z
 

4 58301BM0T000  007 995 � ruba E/G MOUNTING BOLT, 2 2  6,35 z
 

5 58350BMAT000  337 633 Poduszka ramy silnika BUFFER, ENGINE BRACKET 2  10,59 z
 

6 58320BM0T000  429 448 Mocowanie silnika E/G BRKT. COMP. 1  47,65 z
 

7 58302B0DT000  429 449 Odbojnik DAMPER 2  2,12 z
 

8 58304BM0T000  007 996 Spr�� yna SPRING 2  -   z
 

9 57001BM0T000  429 450 Tabliczka znamionowa FRAME BODY NO. PLATE 1  2,65 z
 

10 B01090602063 007 963 � ruby 6X20 FLANGE BOLT 6X20 2  1,32 z
 

11 58800BM0T000  139 799 Podpora siedzenia SEAT CATCH COMP. 1  16,94 z
 

12 B04171012563  007 999 Nakr� tka NUT 2  5,29 z
 

13 B100432007P0  008 000 Nity 3.2X7 RIVET 3.2X7 4  0,26 z
 

14 57002BM0T000  139 800 Blaszka podpory siedzenia ANTI-TAMPERING PLATE 1  2,65 z
 

15 58900BM0T000  139 801 Linka siedzenia SEAT CABLE 1  2,65 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



12+2

Rys. 12

Rys.12    Amortyzator /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 63100BM0TC10  806 488 Amortyzator /kpl./ RR. ABSORBER ASSY. 1  105,89 z
 

2 63015J0ET000  008 001 � ruba 8X31 FLANGE BOLT 8X31 1  0,79 z
 

3 B01141004063  008 002 Nakr� tka 10X40 BOLT 10X40 1  1,19 z
 

4 B04071012563  008 003 Nakr� tka 10mm FLANGE NUT 10MM 1  -   z
 

5 63016B0DT000  008 004 Zabezpieczenie 1.2X22 SPLIT PIN 1.2X22 1  0,26 z
 

Rys. 13

Rys.13    Zbiornik oleju

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 64000BMAT000  139 802 Zbiornik oleju /kpl./ OIL TANK COMP. 1  66,18 z
 

2 64001BMAT000  139 803 Zbiornik oleju OIL TANK BODY 1  47,65 z
 

3 64090BMAT000  139 804 Nakr� tka zbiornika OIL TANK CAP 1  7,94 z
 

4 64100BMAT000  512 935 Czujnik oleju /kpl./ OIL LEVER GAUGE COMP. 1  18,53 z
 

5 B13060602003  008 005 � ruba 6X20 SCREW W/WASHER 6X20 1  0,26 z
 

6 B02000601623  008 006 � ruba 6X16 PAN HEAD SCREW 6X16 1  0,26 z
 

7 B07030000603  008 007 Podk
adka WASHER 6 1  0,26 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



13+2

Rys. 14

Rys.14    Obudowa kierownicy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1

65201BMBTB72

 139 808 Obudowa kierownicy /góra/

HANDLE COVER, 1 (BLACK)

1

 52,95 z
 

65201BMBTB73 HANDLE COVER, 1 (Matt BLACK)  -   z
 

65201BMBTB72 HANDLE COVER, 1 (Dark Blue)  52,95 z
 

65201BMBTLE2 HANDLE COVER, 1 (BLUE)  52,95 z
 

65201BMBTB72 HANDLE COVER, 1 (Yellow)  52,95 z
 

65201BMBTLE2 HANDLE COVER, 1 (RED)  52,95 z
 

65201BMBTLE3 HANDLE COVER, 1 (Burgundi)  52,95 z
 

65201BMBTC22 HANDLECOVER,1(SILVER/BLACK  52,95 z
 

65201BMBTC22 HANDLECOVER,1(Black/SILVER)  52,95 z
 

65201BMBTC22 HANDLECOVER,1(PLASTIC)  52,95 z
 

2 65202BM0T002  140 877 Obudowa kierownicy /dó
/ HANDLE COVER, 2 1  31,77 z
 

3 B05075001605  008 008 � ruba 5X16 TAPPING SCREW 5X16 2  1,06 z
 

4 40470BMBT001  139 812 Lusterko /prawe/ REAR VIEW MIRROR 1 39,71 z


5 40460MBT001  139 813 Lusterko /lewe/ REAR VIEW MIRROR ASSY 1  39,71 z
 

6 B05074001605  008 009 � ruba 4X16 TAPPING SCREW 4X16 4  0,26 z
 

7 65203BMBT001  139 814 Przednia szybka METER VISION ASSY. 1  0,40 z
 

8 B13010501405  008 010 � ruba 5X14 SCREW 5X14 1  39,71 z
 

9 B05073001005  008 011 � ruba 3X10 TAPPING SCREW 3X10 4  39,71 z
 

10 B05075001205  008 012 � ruba 5X12 TAPPING SCREW 5X12 2  0,26 z
 

11 40450BMBT001  139 816 Lusterko /kpl./ REAR VIEW MIRROR ASSY 1 74,12 z


12 B05074001205  008 013 � ruba 4X12 TAPPING SCREW 4X12 2  0,26 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



14+2

Rys.15

Rys.15    Obudowa /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1

65301BM0TB70

 139 819 Obudowa /przód/

LEG SHIELD1 (Yellow)

1

 145,60 z
 

65301BM0TLE0 LEG SHIELD1 (Dark BLUE)  145,60 z
 

65301BM0TC20 LEG SHIELD1 (SILVER)  145,60 z
 

65301BM0TB70 LEG SHIELD1 (BLACK/  145,60 z
 

65301BM0TB71 LEG SHIELD1 (Matt Black)  145,60 z
 

65301BM0TLE0 LEG SHIELD1 (BLUE)  145,60 z
 

65301BM0TC20 LEG SHIELD1 (Red)  145,60 z
 

65301BM0TC20 LEG SHIELD1 (Burgundy)  145,60 z
 

65301BM0TC20 LEG SHIELD1 (Plastic)  145,60 z
 

2 65305BM0T000  139 820 Za� lepka PROTECTOR, 1 1  1,32 z
 

3 65306BM0T000  139 821 Za� lepka PROTECTOR, 2 1  1,32 z
 

4 65311BM0T000  008 014 Nakr� tka SPEED NUT 8  0,26 z
 

5 B05075001605  008 008 � ruba 5X16 TAPPING SCREW5X16 4  0,26 z
 

6 65314BM0T000  008 015 � ruba SCREW  3  0,53 z
 

7 08027BM0T000  008 016 Plastikowa podk
adka PLASTIC WASHER 3  0,53 z
 

8
05521BM0T004  139 825 Naklejka STICKER 1

1
 6,62 z
 

05521BM0T005  139 827 Naklejka STICKER  1  6,62 z
 

9
05522BM0T004  140 880 Naklejka STICKER 2

1
 6,62 z
 

05522BM0T005  140 882 Naklejka STICKER  2  6,62 z
 

10 05525BM0T001 139 828 Naklejka STICKER, C.P.I 1  7,94 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



15+2

 Rys. 16

Rys.16    Obudowa pod nogi

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 58500BM0T000  139 832 Stopka centralna MAIN STAND COMP. 1  52,95 z
 

2 58501B0DT950  008 017 Zaczep PIN 1  10,06 z
 

3 B190101000A0  710 396 Oring 10X1.8 O-RING 10X1.8 1  0,53 z
 

4 58508B0DT000  008 018 Podk
adka PLATE WASHER 1  0,53 z
 

5 63016B0DT000  008 004 Zabezpieczenie 1.2X22 PIN 1.2X22 1  0,53 z
 

6 58502BM0T001  008 019 Spr�� yna centr. podstawki TENSION SPRING, 1 1  3,97 z
 

7 65401BM0T000 139 838 Os
ona pod nogi /góra/ FLOOR 1  79,42 z
 

8 08017J4AT000  008 020 � ruba/nakr� tka 6X25 BOLT W/WASHER 6X25 4  0,66 z
 

9 65802BMAT000  008 021 Nakr� tka 5mm SPRING  NUT 5MM 4  0,53 z
 

10 B05075001205  008 012 � ruba 5X12 TAPPING  SCREW 5X12 3  0,26 z
 

11 65415BM0T001  139 839 Os
ona pod nogi /dó
/ MAT, 1 1  31,77 z
 

12 58700BM0T000  139 865 Stopka boczna SIDE STAND COMP. 1  21,18 z
 

13 57005BM0T000  008 052 � ruba BOLT 1  1,59 z
 

14 B04070800065  008 053 Nakr� tka U NUT 8MM 1  1,06 z
 

15 57003BM0T001  008 054 Spr�� yna TENSION SPRING, 1 1  3,97 z
 

16 58512BM0T001  008 055 Spr�� yna TENSION SPRING, 2 1  3,44 z
 

17 57004BM0T001  008 056 Spr�� yna TENSION SPRING, 2 1  3,97 z
 

18 57006BM0T000  139 866 Uchwyt  HOOK 1  2,65 z
 

19 65813BM0T000  139 867 Pokrywa akumulatora BATTERY COVER 1  2,65 z
 

20 65811BM0T000  139 868 Obudowa akumulatora BATTERY DAMPER 1  1,59 z
 

21 58280BM0T000  139 869 R.H. RR. FOOTREST COMP. 1  47,65 z
 

22  139 870 Podnó� ek pasa� era /prawy/ R.H. RR. FOOTREST 1  18,53 z
 

23  139 871 Tulejka COLLAR 2  6,62 z
 

24  008 057 Spr�� yna SPRING 2  1,32 z
 

25 B06010200000  008 058 Kulka 
o� yska STEEL BALL 1/4’’ 2  0,26 z
 

26 B090018018A3  008 059 Zabezpieczenie COTTER PIN 2  0,26 z
 

27 58310BM0T000  139 872 R.H FOOTREST BRKT. 1  13,24 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Podnó� ek pasa� era /prawy/ 
/kpl./

58286BMAT000 

58264BMAT000 

58262BMAT000 

Mocowanie podnó� ka 
/prawego/



16+2

28 B01090802063  008 060 � ruba FLANGE BOLT 2  0,79 z
 

29 58213BMAT000  008 061 Zabezpieczenie PIN 2  0,93 z
 

30  139 873 Podnó� ek pasa� era /lewy/ /kpl./ L.H. RR. FOOTREST COMP. 1  47,65 z
 

31 58266BMAT000  139 874 Podnó� ek pasa� era /lewy/ L.H. RR. FOOTREST 1  18,53 z
 

32 58210BM0T000  139 875 Mocowanie podnó� ka /lewego/ L.H. FOOTREST BRKT. 1  13,24 z
 

33 58507BM0T000  008 062 Ogranicznik DAMPER 1  1,06 z
 

34 B05075001605  008 008 � ruba TAPPING SCREW 2  0,26 z
 

Rys.17

Rys.17    Os
ona nóg

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 65402BM0T000  139 859 Os
ona kolan wewn� trzna LEG SHIELD, 2 1  79,42 z
 

2 65403BM0T000  139 860 Pokrywka inspekcyjna INSPECT COVER 1  2,65 z
 

3 65406BM0T000  139 861 Pokrywa /wewn� trzna/ UNDER COVER 1 1  66,18 z
 

4 B05075001605  008 008 � ruba TAPPING SCREW 5X16 8  0,26 z
 

5 65802BMAT000  008 049 Nakr� tka SPRING NUT 5MM 2  0,53 z
 

6 B01090601265  008 050 � ruba FLANGE BOLT 6X12 4  0,40 z
 

7 65408BM0T000  139 862 Os
ona boczna dolna UNDER COVER 2 1  13,24 z
 

8 65409BM0T000  139 863 Os
ona boczna dolna UNDER COVER 3 1  13,24 z
 

9 B01090602565  008 051 � ruba BOLT 1  0,26 z
 

10 51011BM0T000  139 864 Uchwyt na kask HOOK, HELMET 1  3,18 z
 

58260BM0T000 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



17+2

Rys. 18

Rys.18    Obudowa siedzenia

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1

65601BM0TB70

 139 840 Obudowa siedzenia /lewa/

SIDE COVER, 1 Dark BLUE

1

 132,37 z
 

65601BM0TB70 SIDE COVER, 1,BLACK  132,37 z
 

65601BM0TB71 SIDE COVER, 1,Matt Black  132,37 z
 

65601BM0TB70 SIDE COVER, 1,Yellow  132,37 z
 

65601BM0TLE0 SIDE COVER, 1,Red  132,37 z
 

65601BM0TLE1 SIDE COVER, 1,Burgundi  132,37 z
 

65601BM0TLE0 SIDE COVER, 1 BLUE  132,37 z
 

65601BM0TC20 SIDE COVER, 1 SILVER  132,37 z
 

65601BM0TC20 SIDE COVER, 1 Plastic  132,37 z
 

2 B05004801605  008 022 � ruba 4.8X16 TAPPING SCREW4.8X16 7  0,26 z
 

3 65307BM0T000  139 842 Za� lepka PROTECTOR, 3 1  1,32 z
 

4 65308BM0T000  139 844 Za� lepka PROTECTOR, 4 1  1,32 z
 

5 65311BM0T000  008 014 Nakr� tka SPEED NUT 8  0,26 z
 

6

65602BM0TB70

 139 841 Obudowa siedzenia /prawa/

SIDE COVER, 2 Dark BLUE

1

 132,37 z
 

65602BM0TC20 SIDE COVER, 2,BLACK  132,37 z
 

65602BM0TC21 SIDE COVER, 2,Matt Black  132,37 z
 

65602BM0TC20 SIDE COVER, 2,Yellow  132,37 z
 

65602BM0TC20 SIDE COVER, 2,Red  132,37 z
 

65602BM0TC21 SIDE COVER, 2,Burgundi  132,37 z
 

65602BM0TLE0 SIDE COVER, 2 BLUE  132,37 z
 

65602BM0TC20 SIDE COVER, 2 SILVER  132,37 z
 

65602BM0TC20 SIDE COVER, 2 Plastic  132,37 z
 

7

65619BM0TB70

 139 845 Os
ona pod siedzenie /przód/

SIDE COVER, 3 Dark BLUE

1

 13,24 z
 

65619BM0TB70 SIDE COVER, 3,BLACK  13,24 z
 

65619BM0TB71 SIDE COVER, 3,Matt Black  13,24 z
 

65619BM0TB70 SIDE COVER, 3,Yellow  13,24 z
 

65619BM0TB70 SIDE COVER, 3,Red  13,24 z
 

65619BM0TB71 SIDE COVER, 3,Burgundi  13,24 z
 

65619BM0TLE0 SIDE COVER, 3 BLUE  13,24 z
 

65619BM0TC20 SIDE COVER, 3 SILVER  13,24 z
 

65619BM0TC20 SIDE COVER, 3 PLASTIC  13,24 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



18+2

8

65605BM0TE80

 139 846 Os
ona pod siedzeniem /ty
/

SIDE COVER,4 Dark BLUE

1

 13,24 z
 

65605BM0TC20 SIDE COVER, 1,BLACK  13,24 z
 

65605BM0TC21 SIDE COVER, 1,Matt Black  13,24 z
 

65605BM0TE80 SIDE COVER, 1,Yellow  13,24 z
 

65605BM0TC20 SIDE COVER, 1,Red  13,24 z
 

65605BM0TC21 SIDE COVER, 1,Burgundi  13,24 z
 

65605BM0TE80 SIDE COVER, 1 BLUE  13,24 z
 

65605BM0TC20 SIDE COVER, 1 SILVER  13,24 z
 

65605BM0TC20 SIDE COVER, 1 Plastic  13,24 z
 

9 B05084200703  008 023 � ruba 4.2X7 TAPPING SCREW 4.2X7 6  0,26 z
 

10 B05004801305  008 024 � ruba 4.8X13 TAPPING SCREW 4.8X13 2  1,32 z
 

11 65802BMAT000  008 021 Nakr� tka SPRING NUT 5  1,32 z
 

12 B13010601203  008 025 � ruba 6X12 SCREW W/WASHER 6X12 2  0,26 z
 

13 08021BM0T000  008 026 Podk
adka WASHER 2  0,26 z
 

14 05512BM0T004  139 847 Naklejka /prawa/ STICKER POPCORN R. 1  1,32 z
 

15 05512BM0T005 141 143 Naklejka /prawa/ STICKER POPCORN R. 1  0,26 z
 

16
05511BM0T004 140 887 Naklejka /lewa/ STICKER POPCORN L. 1  0,26 z
 

05511BM0T005  140 888 Naklejka /lewa/ STICKER POPCORN L. 1  1,32 z
 

17 65616BM0T000  008 922 Gumowa podk
adka RUBBER WASHER 2  0,26 z
 

Rys. 19

Rys.19    Licznik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1
70000BMBTL91

 512 428 
Licznik /kpl./ SPEEDOMETER COMP. BLUE 1  182,67 z
 

70000BMBTL81 Licznik /kpl./ SPEEDOMETER COMP. BLUE 1  182,67 z
 

2 B05075001603  008 027 � ruba  5X16 TAPPING SCREW 5X16 3  0,53 z
 

3 72900BM0T000  008 028 Linka pr� dko� ciomierza SPEEDOMETER CABLE COMP. 1  21,18 z
 

4 70001JL0T000  512 936 � arówka BULB 5  4,77 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



19+2

Rys. 20

Rys.20    O� wietlenie /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 81100BM0T000  007 677 Kierunkowskaz /lewy/ FLASHER LIGHT COMP., 1 1  31,77 z
 

2. 81300BM0T000  007 678 Kierunkowskaz /prawy/ FLASHER LIGHT COMP., 2 1  31,77 z
 

3. 81102BM0T000  139 512 Szk
o kierunkowskazu /lewe/ LIGHT COVER, L. 1  7,94 z
 

4. 81302BM0T000  139 514 Szk
o kierunkowskazu /prawe/ LIGHT COVER, R. 1  7,94 z
 

5. 81107BM0T000  139 517 Wewn� trzna obudowa INNER COVER 2  7,94 z
 

6. 81105BM0T000  139 519 Zwierciad
o BOWL, REFLEX LIGHT 2  7,94 z
 

7. 81101BM0T000  139 849 F. L. BULB BASE 1  7,94 z
 

8. 81301BM0T000  139 850 F. R BULB BASE 1  7,94 z
 

9. 81501H70X000  512 429 � arówka 12V/10W BULB, 12V/10W 2  6,62 z
 

10. 81110BM0T000  512 938 Przewód elektryczny /lewy/ WIRE COMP.F. L. FLASHER 1  5,29 z
 

11. 81310BM0T000  512 939 Przewód elektryczny /prawy/ WIRE COMP.F. R. FLASHER 1  5,29 z
 

12. 80000BM0T000 138 962 Lampa przednia Head light assy 1  158,84 z
 

13. 80002BM0T000  512 940 � arówka 12V-35/35W BULB12V-35/35W 1  10,59 z
 

14. 80007BM0T000  008 029 Nakr� tka lampy HEAD LIGHT BASE 1  -   z
 

15. 80023JL0T000  512 942 � arówka 12V/5W BULB 12V/5W 1  3,97 z
 

16. B13140501403  008 030 � ruba 5X14 SCREW W/WASHER 5X14 2  0,53 z
 

17. 80018BM0T000  008 031 � ruba ADJUSTING SCREW 1  -   z
 

18. B05075001203  008 032 � ruba 5X14 TAPPING SCREW 5X14 2  0,26 z
 

19. B05075001603  008 027 � ruba 5X16 TAPPING SCREW 5X16 2  0,40 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Obudowa kierunkowskazu 
/lewa/

Obudowa kierunkowskazu 
/prawa/



20+2

Rys. 21

Rys.21    O� wietlenie /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 81700BM0T000  007 679 Kierunkowskaz /prawy/ FLASHER LIGHT COMP., 2 1  31,77 z
 

2. 81500BM0T000  007 680 Kierunkowskaz /lewy/ FLASHER LIGHT COMP., 1 1  31,77 z
 

3. 81102BM0T000  139 512 Szk
o kierunkowskazu /lewe/ LIGHT COVER, L. 1  7,94 z
 

4. 81302BM0T000  139 514 Szk
o kierunkowskazu /prawe/ LIGHT COVER, R. 1  7,94 z
 

5. 81107BM0T000  139 517 Wewn� trzna obudowa INNER COVER 2  7,94 z
 

6. 81105BM0T000  139 519 Wk
ad kierunkowskazu BOWL, REFLEX LIGHT 2  7,94 z
 

7. 81502BM0T000  139 524 Oprawa � arówki BULB BASE 2  7,94 z
 

8. 82503BM0T000  139 527 LICENSE LIGHT SLICE 1  2,65 z
 

9. 81501H70X000  512 429 � arówka 12V/10W BULB, 12V/10W 2  6,62 z
 

10. 81510BM0T000  512 887 Przewód elektryczny /lewy/ 1  5,29 z
 

11. 81710BM0T000  512 888 Przewód elektryczny /prawy/ 1  5,29 z
 

12. 82000BM0T000  512 430 Lampa /ty
/ /kpl./ TAIL LIGHT COMP. (E MARK) 1  74,12 z
 

13. B05074002005  007 940 � ruba 4X20 TAPPING SCREW 4X20 2  0,26 z
 

14. 82011G00P000  007 941 Podk
adka gumowa RUBBER WASHER 3  0,79 z
 

15. 82005JL0T000  512 431 � arówka 12V 21/5W BULB 12V 21/5W 1  5,29 z
 

16. 82008BM0T000  139 851 Klosz lampy INDICATOR LENS 1  21,18 z
 

17. 82003BM0T000  139 852 Mocowanie lampy TAIL LIGHT BASE 1  15,88 z
 

18. 86502BM0T000  139 853 Odblask 1  5,29 z
 

19. 82900BM0T000  512 950 Przewód elektryczny lampy 1  3,97 z
 

20. 08202BM0T000  139 854 B
otnik /ty
/ Rear fender(CHANG) 1  52,95 z
 

21. B04061012553  008 036 Nakr� tka 10X1.25 NUT10X1.25 2  2,65 z
 

22. B04070600063  008 037 Nakr� tka 6mm FLANGE NUT 6MM 3  1,06 z
 

23. 81511BM0T000  008 038 Podk
adka pod kierunkowskaz FLASHER LIGHT CUSHION 1  1,32 z
 

24. 65802BMAT000  008 021 Nakr� tka 5mm SPRING NUT 5MM 2  1,32 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

O� wietlenie tablicy 
rejestracyjnej

WIRE COMP.�ÈF. L. FLASHER

WIRE COMP.�ÈF. R. FLASHER

RR�ÊREFLECTOR�ÄE MARK�Å

WIRE COMP.�ÈTAIL LIGHT



21+2

Rys. 22

Rys.22    Elektryka

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 97701B09F000  512 923 Modu
 C.D.I. C.D.I. UNIT COMP. 1  66,18 z
 

2. B02000601223  008 048 � ruba 6X12 PAN HEAD SCREW 6X12 1  0,79 z
 

3. 96200BMAT000  512 924 Cewka zap
onowa IGNITION COIL COMP. 1  52,95 z
 

4. B02000502023  008 044 � ruba 5X20 HEX. BOLT 5X20 1  0,79 z
 

5. 96100BM0T001  513 045 Akumulator 12V 4 AH BATTERY COMP. 1  66,18 z
 

6. 96100BM0T002  513 046 Akumulator 12V 7 Ah BATTERY COMP. 1  105,89 z
 

7. 92000BM0T001  513 047 Wi� zka elektryczna WIRE HARNESS COMP. 1  66,18 z
 

8. 96800BMAT000  512 980 Bezpiecznik 7AH FUSE 7AH 1  3,97 z
 

9. 94000B0DT000  512 925 Przeka� nik startera STARTER RELAY COMP. 1  47,65 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



22+2

Rys. 23

Rys.23 Elektryka

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 98801B09F000 512 926 Regulator REGULATOR COMP. 1  47,65 z
 

2. B02000601623  008 006 � ruba 6X16 PAN HEAD SCREW 6X16 1  0,79 z
 

3. 88100BM0T000  512 966 Stacyjka MAIN SWITCH COMP. 1  26,47 z
 

4. 08001BMDT000  008 043 � ruba 6X12 SCREW 6X12 2  1,06 z
 

5. 95000BMDT000  512 964 Klakson HORN (E MARK) 1  21,18 z
 

6. B02000601663  008 042 � ruba 6X16 PAN HEAD SCREW 6X16 1  0,26 z
 

7. B07030000603  008 007 Podk
adka PLATE WASHER 6 2  0,26 z
 

8. B07000000603  008 041 Spr�� yna SPRING WASHER 6 2  0,26 z
 

9. 96500BM0T000 512 927 W
� cznik AUDIO PILOT COMP. 1  23,83 z
 

10. 88500BM0T000  139 857 Zamek os
ony pod siedzenie SIDE COVER 3 LOCK 1  15,88 z
 

11. 88400BM0T000  139 856 Korek wlewu paliwa FUEL TANK LOCK 1  39,71 z
 

12. 88800BM0T000  139 855 Zamek siedzenia SEAT LOCK 1  15,88 z
 

13. 88000BM0T000  139 641 Zapi� cia /kpl./ LOCK COMP. 1  103,25 z
 

14. 96900BM0T000  512 956 Przewód masowy EARTH WIRE 1  10,59 z
 

15. B13010501403  008 040 � ruba  5X14 BOLT W/WASHER 5X14 2  0,79 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



23+2

Rys. 24

Rys.24    Zestaw narz � dzi

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 02110BM0T000  008 127 Worek narz� dziowy TOOL BAG 1  1,59 z
 

2. 02102BM0T000  008 128 Klucz do � wiec SPARK PLUG SOCKET 1  3,97 z
 

3. 02101BM0T000  008 129 Pr� t SPARK PLUG SOCKET HANDLE 1  5,29 z
 

4. 02103BM0T000  008 130 � rubokr� t /wk
ad/ SCREW DRIVER 1  3,18 z
 

5. 02104BM0T000  008 131 Obudowa � rubokr� ta HANDLE 1  3,97 z
 

6. 02114BM0T000  337 670 Lejek FILTER, OIL TANK 1  2,65 z
 

7. 02115BM0T000  008 132 Klucz do zawieszenia RR. ABSORBER ADJUSTER 1  2,65 z
 

Rys. 25

Rys.25    Silnik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1. 08351BM0TC10  512 928 Przewód stacyjki STARTING SHAFT SILVER 1  26,47 z
 

2. B02050602563  008 039 � ruba SCREW 6X25 1  0,79 z
 

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *Symbol 

HART



24+2

Rys. 26

Rys.26    Cylinder / G
owica

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 30701B01F000  337 551 G
owica 1  100,60 z
 

2 30507B01F00  337 396 Uszczelka pod g
owice 1  10,59 z
 

3 30506G02F000  512 834 � wieca zap
onowa SPARK PLUG 1  13,24 z
 

4 27101B01FF10  337 552 Cylinder CYLINDER 1  177,11 z
 

5 27102B01F00  337 397 Uszczelka pod cylinder 1  7,94 z
 

6 26107B01F910  337 398 Szpilka STUD BOLT 4  4,24 z
 

7 26127G02F910  337 399 Nakr� tka NUT 4  2,12 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

HEAD CYLINDER

GASKET CYLINDER HEAD

GASKET CYLINDER



25+2

Rys. 27

Rys.27    Kad
ub silnika

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 26111B09F000  337 640 Blok silnika /lewy/ CRANKCASE,LH 1  291,21 z
 

2 26108B09F000  902 487 Tuleja ustalaj� ca GROMMT 1  5,29 z
 

3 B12016600350  902 484 	o � ysko  BEARING 1  14,56 z
 

4 26211B09F00  337 641 Blok silnika /prawy/ CRANKCASE,RH 1  153,54 z
 

5 B12016600350  902 485 	o � ysko  BEARING 1  14,56 z
 

6 26208G02F000  337 645 Sworze�  ustalaj� cy DOWEL PIN 2  1,06 z
 

7 B01070603564  008 078 � ruba PAN HEAD SCREW 9  0,53 z
 

8 26109B09F00  008 112 O�  silnika AXLE,engine mount 1  21,18 z
 

9 B08010001700  007 924 Zabezpieczenie CIRCLIP 2  2,65 z
 

10 14109B09F00  337 400 Uszczelka GASKET,L CRANKCASE 1  13,24 z
 

11 14108B09F00  337 401 Pokrywa L CRANKCASE COVER 1  145,60 z
 

12 26128G02F00  337 642 Trzpie� IDLE GEAR 1  3,97 z
 

13 26123G02F000  008 088 Wa
ek sto� kowy DOWEL PIN 2  0,79 z
 

14 B01070602564  008 077 � ruba PAN HEAD SCREW 8  0,40 z
 

15 B01070603564  008 078 � ruba PAN HEAD SCREW 2  0,53 z
 

16 B01070606564  008 079 � ruba PAN HEAD SCREW 1  0,79 z
 

17 26202B09F000  337 643 Korek miski olejowej OIL PLUG 1  1,32 z
 

18 26209G02F000  710 409 Oring O RING 1  1,32 z
 

19 26121G02F000  008 080 � ruba FLANGE BOLT 1  1,32 z
 

20 26124G02F000  008 081 Uszczelka olejowa PLATE WASHER 1  0,53 z
 

21 26214G02F910  009 543 Uchwyt OIL SEAL HOLDER 1  5,29 z
 

22 B02000601263  008 082 � ruba PAN HEAD SCREW 1  0,79 z
 

23 26201G02F000  710 410 Uszczelka   GASKET 1  3,18 z
 

24 B02000601224  008 083 � ruba PAN HEAD SCREW 2  0,79 z
 

25 15211B09F00  337 799 Wa
 nap� dowy DRIVER SHAFT 1  39,71 z
 

26 B07030000600  007 948 Podk
adka PLATE WASHER 1  0,40 z
 

27 B02000601063  008 084 � ruba PAN HEAD SCREW 1  0,53 z
 

28 B12016620250  902 486 	o � ysko  BEARING 1  18,53 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



26+2

29 B08010001700  007 924 Zabezpieczenie CIRCLIP 1  2,65 z
 

30 18100B09F000  710 412 Uszczelka   MISSION CASE GASKET 1  7,94 z
 

31 18101B09F00  337 801 Skrzynka przek
adniowa MISSION CASE 1  47,65 z
 

32 B01070603562  008 087 � ruba M8	 35 2  1,59 z
 

33 B01070605562  008 086 � ruba M8	 55 SCREW M8	 55 5  1,59 z
 

34 18110B0F000  220 443 Oring BRAKE SHOE ANCHOR  PIN ASSY 1  2,65 z
 

35 B12016600450  902 483 	o � ysko  BEARING 1  14,56 z
 

36 18114B09F000  008 085 Podk
adka NUT 1  0,53 z
 

37 26129B09F00  710 411 Uszczelka olejowa OIL SEAL 1  4,77 z
 

38 B12016620050  337 627 	o � ysko  BEARING 1  13,24 z
 

39 26123B09F000  337 646 Klin DOWEL PIN 2  1,06 z
 

Rys. 28

rys.28    Uk
ad korbowo t
okowy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 15200B01F000  337 402 Wa
 korbowy /kpl./ 1  251,50 z
 

2 15201B01F000  337 553 Wa
 korbowy /lewy/ 1  79,42 z
 

3 15202B01F000  337 554 Czop wa
u CRANK PIN 1  6,22 z
 

4 15114B01F000  902 477 	o � ysko igie
kowe NEEDLE BEARING 1  63,54 z
 

5 15204B01F000  429 437 Korbowód CONNECTING SHAFT 1  31,77 z
 

6 15205B01F000  337 555 Wa
 korbowy /prawy/ 1  79,42 z
 

7 15101B01F000  337 556 Klin WOODRUFF KEY 1  1,06 z
 

8 B12016620453  902 478 	o � ysko  BEATRING 2  21,18 z
 

9 15213G02F000  337 403 Uszczelniacz OIL SEAL 1  5,29 z
 

10 26215G02F000  337 404 Uszczelniacz OIL SEAL ASSY 1  5,29 z
 

11 15214G02F930  337 557 Pier� cie� COLLAR 1  3,97 z
 

12

15100B09FF10  337 558 T
ok PISTON ASSY 1  47,12 z
 

15100B09FF20  337 559 T
ok PISTON ASSY  47,12 z
 

15100B09FF30  337 560 T
ok PISTON ASSY  47,12 z
 

13 15105B01F000  337 561 Sworze�  t
oka PISTON PIN 1  7,41 z
 

SCREW M8	 35

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

CRANKCHAFT ASSY

CRANKSHAFT LH

CRANKSHAFT RH



27+2

14 15103B09F000  337 405 Pier� cienie PISTON RING ASSY 1  33,09 z
 

15 15111B01F930  337 562 Zabezpieczenie CIRCLIP 2  1,32 z
 

16 15110B01F000  337 563 	o � ysko igie
kowe NEEDLE BEARING 1  5,29 z
 

Rys. 29

Rys.29    Pompa oleju

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 19000B09F000  337 406 Pompa olejowa OIL PUMP ASSY 1  70,95 z
 

2 B02000400623  007 973 Nakr� tka NUT 1  0,26 z
 

3 19202G02F000  007 974 Podk
adka WASHER 1  2,38 z
 

4 19214B01F000  710 392 Oring O-RING 1  1,46 z
 

5 19210G02F000  337 623 Ko
o pompy olejowej GEAR 1  32,43 z
 

6 B09030301200  007 975 Zabezpieczenie PIN 1  0,26 z
 

7 B08030000800  007 976 Zabezpieczenie CIRCLIP 1  0,79 z
 

8 19212B09F000  337 624 Przewód olejowy HOSE 1  24,36 z
 

9 19213G02F000  007 977 Zacisk przewodu olejowego HOSE CLIP 2  0,93 z
 

10 19216G02F000  337 625 Przewód olejowy HOSE 1  7,15 z
 

11 19217G02F000  007 978 Zacisk przewodu olejowego HOSE CLIP 1  2,51 z
 

12 19215G02F000  007 979 Zabezpieczenie CLIP 1  0,53 z
 

13 B02000300823  007 980 � ruba SCREW 2  0,26 z
 

14 15211G02F000  337 644 Przeniesienie nap� du pompy PUMP DRIVE GEAR 1  21,18 z
 

15 B090103014C0  007 981 Klin PIN 1  0,53 z
 

16 15106G02F910  007 982 Zabezpieczenie CIRCLIP 2  0,79 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



28+2

1 34310G02F000 512 433 Pr� dnica STATOR ASSY 1  158,84 z
 

2 34311B09F000  512 837 Uzwojenie COIL GROUP 1  105,89 z
 

3 34330G02F000  512 838 Czujnik halla PULSE TRIGGER 1  26,47 z
 

4 34350G02F000  710 384 Uszczelniacz OIL SEAT 1  5,29 z
 

5 B02000502522  007 909 � ruba SCREW 1  0,40 z
 

6 B02000501262  007 910 � ruba SCREW 2  0,40 z
 

7 B02000401622  007 911 � ruba SCREW 2  0,26 z
 

8 B07000000400  007 912 Podk
adka WASHER 1  0,26 z
 

9 34301B09F000  512 839 Magneto ROTOR ASSY 1  66,18 z
 

10 B07030001200  007 913 Podk
adka WASHER 1  0,26 z
 

11 B04011212582  007 914 Nakr� tka NUT 1  1,06 z
 

12 B02000601622  007 915 Nakr� tka NUT 2  0,66 z
 



29+2

Rys. 31

Rys.31    Rozrusznik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 34120G02F000  337 570 Z� batka rozrusznika START GEAR ASSY 1  75,45 z
 

2 34121G02F000  902 479 	o � ysko igie
kowe NEEDLE BEARING 1  17,21 z
 

3 34123G02F000

337 573

Podk
adka spr�� ynuj� ca THRUST WASHER 1

 111,19 z
 4 34400G02F000 Sprz� gie
ko rozrusznika START CLUTCH ASSY 1

5 34126G02F000 Ko
o z� bate IDLE GEAR 1

6 34127G02F000  337 574 Wa
ek ko
a z� batego IDLE GEAR SHAFT 1  3,97 z
 

7 34122G02F000  007 916 Zabezpieczenie PLATE WASHER 2  0,26 z
 

8 34125G02F000  337 651 Wa
ek IDLE GEAR HOLDER 1  4,77 z
 

9 B02000601022  007 917 � ruba SCREW 2  0,26 z
 

10 B02000602022  007918 � ruba SCREW 2  0,40 z
 

11 17400B09F000  337 575 Pó
ksi�� yc startera no� nego SHAFT, kick starter 1  39,71 z
 

12 17407G02F000  337 576 Spr�� yna SPRING 1  5,29 z
 

13 17413G02F000  337 577 Tuleja BUSH 1  7,94 z
 

14 17422B09F000  007 919 Zabezpieczenie kick startera WASHER ,kick starter 1  0,53 z
 

15 B08010001500  007 920 Zabezpieczenie CIRCLIP 1  0,79 z
 

16 17415B09F000  337 578 Z� batka kick startera KICK PINION ASSY 1  26,47 z
 

17 17418G02F930  007 921 Zabezpieczenie   CLIP 1  3,18 z
 

18 34200B09F000  512 850 Rozrusznik STARTING MOTOR ASSY 1  92,66 z
 

19 34254G02F000  710 385 Oring O-RING 1  0,79 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



30+2

Rys. 32

Rys.32    Przeniesienie nap � du

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 24201B09F000  337 580 Wa
ek nap� dowy PRIMARY DRIVE GEAR 1  39,71 z
 

2 17508G02F910  007 922 Podk
adka WASHER 1  0,26 z
 

3 B02010601062  007 923 � ruba SCREW 1  0,66 z
 

4 B08010001700  007 924 Zabezpieczenie CIRCLIP 1  0,53 z
 

5 B12016620305  902 480 	o � ysko igie
kowe ROLING BEARING 1  18,53 z
 

6 24203G02F000  710 386 Uszczelniacz OIL SEAL 1  3,18 z
 

7 24301G02F000  337 581 Sprz� g
o od� rodkowe CLUTCH ASSY,shoe 3  18,53 z
 

8 24302G02F000  337 583 Spr�� yna SPRING 3  2,12 z
 

9 24303G02F000  007 925 Nakr� tka NUT 1  2,38 z
 

10 24700G02F000  337 584 Dzwon HOUSING 1  39,71 z
 

11 24305G02F940  007 926 Nakr� tka NUT 1  1,32 z
 

12 24303G02F000  007 925 Oring O-RING 3  0,40 z
 

13 24209G02F000  902 481 	o � ysko BEARING 3  5,29 z
 

14 24101B09F000  337 588 Tarcza przesuwna wariatora FACE,movable drive 1  31,77 z
 

15 24102B09F000  337 589 Rolki ROLLER 6  1,32 z
 

16 24103G02F000  337 590 Tuleja wariatora PLATE,movable drive 1  7,94 z
 

17 24104G02F000  337 591 � lizg wariatora DAMPER 3  0,40 z
 

18 24105G02F000  337 592 Wariator COLLER 1  5,82 z
 

19 24106G02F000  007 927 Podk
adka WASHER 1  0,53 z
 

20 24107B09F000  337 593 Pas nap� dowy 1  46,33 z
 

21 24108B09F000  337 594 Tarcza sta
a wariatora 1  15,88 z
 

22 24109G02F000  337 600 Zabierak wentylatora radiatora 1  1,19 z
 

23 24110G02F000  337 601 Zabierak startera no� nego STARTING DISC 1  8,47 z
 

24 15112G02F010  007 954 Podk
adka spr�� ynuj� ca 1  0,53 z
 

25 B04011212551  007 955 Nakr� tka NUT 1  0,79 z
 

26 24204G02F000  337 603 1  39,71 z
 

27 24205G02F000  337 604 1  39,71 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

V BELT DRIVE

FACE FIXED DRIVE

PLATE WOODRUFF KEY

WASHER SPRING

Korektor momentu obrotowego 
cz. sta
a

FACE FIXED DRIVEN

Korektor momentu obrotowego 
cz. ruchoma

FACE MOVABLE DRIVEN



31+2

28 24206G02F000  007 956 Zimering OIL SEAL 1  2,65 z
 

29 24207G02F000  710 388 Oring O-RING 2  0,40 z
 

30 24208G02F000  007 957 Bolec 2  0,53 z
 

31 24308B01F000  337 605 Spr�� yna SPRING 1  7,41 z
 

32 24309G02F930  337 606 Talerz spr�� yny SEAT SPRING 1  4,77 z
 

33 24106B09F000  007 958 Podk
adka WASHER 1  0,53 z
 

34 SPRZEGLO 339 069 Tylne sprz� g
o REAR CLUTCH  195,37 z
 

Rys. 33

Rys.33    Przek
adnia g
owna

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 17800B09F000  337 626 Ko
o z� bate 1  66,18 z
 

2 B12016620050  337 627 	o � ysko  BEARING 201 1  15,88 z
 

3 17509B09F000  007 984 Podk
adka PLATE WASHER12 1  0,53 z
 

4 17802B09F000 007 986 Podk
adka talerzowa WASHER CONICAL 1  1,32 z
 

5 17300B09F000  337 628 Wa
ek SHAFT REAR BOX 1  90,01 z
 

6 B12016600450  902 483 	o � ysko  NEEDLE BEARING 1  15,88 z
 

7 17317B09F000  710 393 Uszczelniacz OIL SEAL 1  3,18 z
 

PIN GUIDE

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

SHAFT IDLE



32+2

Rys. 34

Rys.43    Membrany

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 32300B09F000 337 608 Membrana REED VALVE ASSY 1  31,77 z
 

2 32320G02F000  337 629 P
ytki membrany REED VALVE 2  5,29 z
 

3 32330B09F000  337 630 Pokrywa membrany REED VALVE STOPPER 2  4,37 z
 

4 B02010200862  007 988 � ruba SCREW 4  1,59 z
 

5 B07050000400  007 989 Podk
adka WASHER 4  0,66 z
 

6 32312G02F000  337 631 Uszczelka zaworu VALVE SEAT GASKET 1  3,44 z
 

Rys. 35

Rys.35    Uk
ad ch
odz � cy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 20301B01FT10  139 791 Obudowa cylindra COWLING,cylinder 1  11,91 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



33+2

2 20303G02F000  710 394 Pier� cie�  uszczelniaj� cy GROMMET 2  0,66 z
 

3 20201B01FT10  337 632 Obudowa wentylatora COELING,fan 1  13,24 z
 

4 B02000602023  007 990 � ruba BOLT 2  0,66 z
 

5 B05035504000  007 991 � ruba SCREW 1  0,66 z
 

6 20401G02F000 337 609 Wentylator FAN ASSY 1  13,24 z
 

7 20402G02F000  710 395 Oring RUBBER RING 1  2,65 z
 

8 B02000601523  007 992 � ruba SCREW 3  0,66 z
 

9 B07000000600  007 947 Podk
adka WASHER 3  0,26 z
 

10 B07030000600  007 948 Podk
adka WASHER 3  0,26 z
 

11 20102G02F000  139 792 Pokrywa PLATE 1  8,47 z
 

12 20206G02F000  139 793 Prowadnica MOLD,cowling 1  3,18 z
 

13 20208B09FT10  139 794 Tuleja COLLOR 3  1,85 z
 

14 20209B09FT10  139 795 Os
ona COVER 1  5,82 z
 

15 B02040403523  007 993 � ruba SCREW 3  0,53 z
 

16 20208G02F000  139 796 Prowadnica MOLD,cowling 1  2,12 z
 

Rys. 36

Rys.36    Ga� nik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

GAZNIK 338 910 Ga� nik Carburator 1  330,92 z
 

1. SRUBA 339 007 Nakr� tka prowadnicy 1  -   z
 

2. 32501B01F910  008 113 Prowadnica linki FIX  SCREW 1  -   z
 

3. 32502B01F910  008 114 � ruba pokrywy przepustnicy INSTRAINT  PIPE 1  -   z
 

4. 32503B01F223  008 115 Podk
adka SCREW 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



34+2

5. B07000000401 339 070 Pokrywka przepustnicy WASHER 2  -   z
 

6. 32505B01F000  008 116 Uszczelka pokrywki CAP 1  -   z
 

7. 32506B01F000  710 418 Spr�� yna przepustnicy GASKET 1  -   z
 

8. 32507B01F000  008 117 Spr�� ynka zabezpieczaj� ca 1  -   z
 

9. 32508B01F000 339 008 Zamek przepustnicy CLIPMM,V  shape 1  -   z
 

10. B08030001500  008 118 Iglica CLIP 1  -   z
 

11. 32510B01F000  337 666 Przepustnica NEEDLE, jet 1  -   z
 

12. 32511B01F000 339 009 Dysza wolnych obrotów VALVE,PISTON 1  -   z
 

13. 32601B01F000  008 119 Regulacja biegu ja
owego SCREW, idle  speed 1  -   z
 

14. 32602B01F000  008 120 Spr�� yna SPRING, speed screw 1  -   z
 

15. 32603B01F000  008 121 Podk
adka WASHER, speed  screw 1  -   z
 

16. 32604B01F000  710 419 Oring O  RING, speed screw 1  -   z
 

17. 32605B01F000  008 122 � ruba regulacyjna ga� nika SCREW, air 1  -   z
 

18. 32606B01F000 339 010 Spr�� yna SPRING, air  screw 1  -   z
 

19. 32607B01F000 339 011 Podk
adka WASHER, air screw 1  -   z
 

20. 32608B01F000 339 012 Za� lepka O  RING, air screw 1  -   z
 

21. 32609B01F000 339 013 Dysza paliwowa JET, idle 1  -   z
 

22. 32610B01F000 339 014 JET, main 1  -   z
 

23. 32611B01F000 339 015 Zawór ssania JET, needle 1  -   z
 

24. 32612B01F000 339 016 � ruba zaworu ssania THERMO ASSY 1  -   z
 

25. B02040400823 339 017 Podk
adka � ruby SCREW 2  -   z
 

26. B07000000402 339 071 Podk
adka mocuj� ca zawór WASHER 2  -   z
 

27. 32615B01F000 339 018 Oring O RING 1  -   z
 

28. 32616B01F000 339 019 Korpus obudowy zaworu BODY, carburetor 1  -   z
 

29. 32617B01F000 339 020 Zawór iglicowy VALVE, needle 1  -   z
 

30. 32618B01F000 339 021 Trzpie�  p
ywaka HOOK 1  -   z
 

31. 32619B01F000 339 022 P
ywak PIN, float 1  -   z
 

32. 32620B01F000 339 023 Dolna pokrywa ga� nika FLOAT 1  -   z
 

33. 32701B01F000 710 938 Uszczelka GASKET 1  -   z
 

34. 32702B01F000 339 025 � ruba spustowa CHAMBER, float 1  -   z
 

35. 32703B01F000 339 026 � ruba pokrywy p
ywaka SCREW 1  -   z
 

36. B07000000403 339 072 Podk
adka WADHER 1  -   z
 

37. B02040401423 339 027 � ruba SCREW 1  -   z
 

38. 32706B01F000 339 028 W�� yk spustowy CLIP 1  -   z
 

39. 32707B01F000 339 029 � ruba kró
 ca SCREW 1  -   z
 

40. B02050602083 339 030 Króciec ss� cy PIPE, intake 1  -   z
 

41. 32200B01F000 710 939 Uszczelka kró
 ca GASKET 1  -   z
 

42. 32303B01F000 339 032 Obejma 1  -   z
 

43. 32202B01F000 339 033 � ruba Kró
 ca SCREW 3  -   z
 

SPRING�Èreturn

Dysza paliwowa (rurka 
emulsyjna)



35+2



36+2



37+2

Rys. 1

Rys.1    Uk
ad wydechowy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT001001  429 400 T
umik Exhaust Muffler 1  201,51 z
 

2 YY50QT001002  429 402 Uszczelka Washer, Exhaust Outlet 1  4,05 z
 

3 YY50QT001003  007 789 Podk
adka Washer 2  -   z
 

4 YY50QT001004  007 790 Nakr� tka M6 Cap Nut, M6 2  -   z
 

5 YY50QT001005  429 422 Nak
adka t
umika Decorating Plate, Muffler 1  -   z
 

6 GB/T5787-M6X10  007 791  � ruba M6×10 Flange Bolt, M6×10 3  -   z
 

7 GB/T95-F6  008 927 Podk
adka � 6 Plain Washer, � 6 3  -   z
 

8 GB/T93-F6  008 928 Podk
adka � 6 Spring Washer, � 6 3  -   z
 

9 YY50QT001006  429 423 Os
ona ko� cówki wydechu Tail Insulate Cover, Muffler 1  -   z
 

10 GB/T5789-M8X40  007 792 � ruba  M8×40 Bolt, M8×40 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



38+2

Rys. 2

Rys.2    Rama

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT002001  139 044 Rama Frame 1  340,94 z
 

2 YY50QT002002  139 046 Wspornik sygna
u Bracket, Horn 1  14,78 z
 

3 GB/T5789-M6X30  007 793 � ruba M6×30 Bolt, M6×30 2  0,41 z
 

4 YY50QT002003  139 048 Wspornik b
otnika Bracket, Front Mudguard 1  22,07 z
 

5 GB/T818-M6X16  007 794 � ruby M6×16 Screw, M6×16 2  0,20 z
 

6 YY50QT002004  139 050 Mocowanie podstawy /lewe/ L. Side Holder 1  11,95 z
 

7 YY50QT002005 140 403 Mocowanie podstawy /prawe/ R. Side Holder 1  11,95 z
 

8 GB/T845-ST4.8X16  007 795 � ruby ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 4  0,20 z
 

9 GB/T845-ST4.2X12  007 796 � ruby ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 2  0,20 z
 

10 YY50QT002006  429 403 Mocowanie silnika Engine Mount 1  44,86 z
 

11 GB/T5789-M10X70  007 797 � ruba M10×70 Bolt, M10×70 2  2,43 z
 

12 YY50QT002007  007 798 1  7,39 z
 

13 GB/6187.1-M10  007 799 Nakr� tka M10 Flange Lock Nut, M10 3  0,71 z
 

14 YY50QT002008  139 056 Zamek Lock Assy 1  -   z
 

15 GB/T5789-M6X16  007 800 � ruba M6×16 Flange Bolt, M6×16 2  0,41 z
 

16 YY50QT002009  337 438 Linka zamka Cable, Seat Lock 1  2,23 z
 

17 YY50QT002010  429 424 Tabliczka znamionowa Statutory Inscription Plate 1  0,91 z
 

18 GB/T12615  139 061 Nit Rivet, Statutory Inscription Plate 2  0,41 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

� ruba mocowania silnika 
M10x1,25x240

Engine Mount Bolt, 
M10×1.25×240



39+2

Rys. 3

Rys.3    Stopki

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT003001  429 425 Centralna podstawka Main Stand Assy 1  60,96 z
 

2 YY50QT003002  007 801 Main Stand Axle, � 8×170 1  5,57 z
 

3 GB/T95-F8  008 923 Podk
adka  � 8 Plain Washer, � 8 1  0,20 z
 

4 YY50QT003003  007 802 Zabezpieczenie Clip Pin 1  0,20 z
 

5 YY50QT003004
 007 803 Spr�� yna centralnej podstawki

Side Spring, Main Stand 1
 5,83 z
 

6 YY50QT003005 Spring, Main Stand 1

7 YY50QT003006  429 426 Guma centralnej podstawki Retainer Rubber, Main Stand 1  2,03 z
 

8 YY50QT003007  429 427 Podstawka boczna Side Stand Assy 1  25,32 z
 

9 YY50QT003008
 007 805 Spr�� yna podstawki bocznej

Spring, Side Stand 1
 5,83 z
 

10 YY50QT003009 Side Spring, Side Stand 1

11 YY50QT003010  007 807 � ruba Bolt, Side Stand 1  0,91 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

� ruba centralnej podstawki 
� 8×170



40+2

Rys.4
Rys.4 Baga � nik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT004001  139 072 Baga� nik Rear Baggage Rack 1  55,69 z
 

2 GB/T70.1-M8X40  007 808 � ruba M8×40 Inner Hex Screw, M8×40 2  0,71 z
 

3 GB/T70.1-M8X85  007 809 � ruba M8×85 Inner Hex Screw, M8×85 1  1,62 z
 

4 YY50QT004002  139 075 Wspornik baga� nika Bracket, Rear Baggage Rack 1  18,23 z
 

5 GB/T5789-M6X12  007 810 � ruba M6×12 Flange Bolt, M6×12 2  0,41 z
 

6 GB/T6177.1-M6  007 811 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 2  0,20 z
 

Rys. 5

Rys.5    Kierownica z obudow �

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT005001  139 078 Kierownica Handle Comp 1  53,67 z
 

2 GB/T6187.1-M10  007 812  Nakr� tka M10 Flange Lock Nut, M10 1  0,71 z
 

3 GB/T5789-M10X45  007 813 � ruba M10×45 Flange Bolt, M10×45 1  1,52 z
 

4 YY50QT005002  139 079 Obudowa kierownicy przednia Case, Front Turning Light 1  50,63 z
 

5 YY50QT005003  139 081 Obudowa licznika Case, Meter 1  30,38 z
 

6 GB/T845-ST4.2X16 007 908 Wkr� t ST4.2×16 Screw, Tapping ST4.2×16 4  0,20 z
 

7 GB/T818-M5X16  007 815 � ruba M5×16 Bolt, M5×16 2  0,20 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



41+2

Rys.6

Rys.6    Oprzyrz � dowanie kierownicy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT006001  512 724 Prze
� cznik kierunkowskazów Holder, Throttle at Right Handle 1  5,57 z
 

2 YY50QT006002  512 725 Rear Holder, Throttle Cable 1  5,57 z
 

3 GB/T818-M5X25  007 816 � ruba M5×25 Screw, M5×25 2  0,20 z
 

4 YY50QT006003  007 818 Guma kierownicy /prawa/ 1  9,11 z
 

5 YY50QT006004  337 440 Linka gazu Throttle Cable 1  40,50 z
 

6 YY50QT006005  007 819 Guma kierownicy /lewa/ Rubber Grip, L. Handle 1  9,11 z
 

7 YY50QT006006  139 087 Lusterko /lewe/ Rear View Mirror, L. 1  39,49 z
 

8 YY50QT006007  139 088 Lusterko /prawe/ Rear View Mirror, R. 1  39,49 z
 

9 YY50QT006008  139 091 Guma lusterka Rubber Cover, Rear View Mirror 2  -   z
 

10 GB/T6177.1-M8  007 820 Nakr� tka M8 Flange Nut, M8 2  0,41 z
 

11 YY50QT006009  512 727 W
� cznik startera Electric Start Switch 1  -   z
 

12 YY50QT006010  512 729 W
� cznik � wiate
 Headlight Switch 1  -   z
 

13 YY50QT006011  512 730 W
� cznik klaksonu Horn Switch 1  -   z
 

14 YY50QT006012  512 731 Prze
� cznik kierunkowskazów Turning Light Switch 1  -   z
 

15 YY50QT006013  512 732 Przerywacz Dimmer Switch 1  -   z
 

16 YY50QT000000  513 349 Prze
� cznik /prawy/ Right handle switch ASSY. 1  35,44 z
 

17 YY50QT000001  513 350 Prze
� cznik /lewy/ Left handle switch ASSY. 1  35,44 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Obudowa prze
� cznika 
kierunkowskazów

Rubber Grip, R. Handle(Throttle 
Control)



42+2

Rys.7
Rys.7    Zbiornik paliwa

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT007001  512 733 Czujnik poziomu paliwa Fuel Level Sensor,assy. 1  25,32 z
 

2 YY50QT007002  139 102 Uszczelka Oil Seal Gasket for Sensor 1  -   z
 

3 YY50QT007003  139 104 Przykrywka czujnika Block Cap, Sensor 1  -   z
 

4 YY50QT007004  139 107 Zbiornik paliwa Fuel Tank Assy 1  64,50 z
 

5 YY50QT007005  139 109 Korek paliwa Cap Assy, Fuel Tank 1  24,00 z
 

6 YY50QT007006  139 111 Mocowanie zbiornika paliwa Block Holder, Fuel Tank 1  -   z
 

7 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 2  0,20 z
 

8 GB/T5789-M6X12  007 810 � ruba M6×12 Bolt, M6×12 2  0,41 z
 

9 YY50QT007007  337 424 Kranik paliwa Fuel Valve Assy 1  15,19 z
 

10 YY50QT007008  337 441 Przewód paliwowy Fuel Tube 2  5,57 z
 

11 YY50QT007009  337 442 Filtr paliwa Fuel Filter 1  6,08 z
 

12 YY50QT007010  139 116 Zacisk � 5 Clip, Fuel Tube � 5 4  0,20 z
 

13 YY50QT007011  337 443 Przewód odpowietrzenia Vacuum Air Tube 1  4,05 z
 

14 YY50QT007012  139 117 Zacisk � 4 Clip, Fuel Tube � 4 2  0,20 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



43+2

Rys.8 

Rys.8    Zawieszenie /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT008001 902 469 Górne 
o� ysko g
ówki ramy 1  11,14 z
 

2 YY50QT008002 902 470 Dolne 
o� ysko g
ówki ramy 1  11,14 z
 

3 YY50QT008003  429 405 Pó
ka dolna zawieszenia Lower Bridge Assy, Steer Stem 1  129,61 z
 

4 GB/T5789-M8X40  007 792 � ruba M8×40 Bolt, M8×40 4  0,91 z
 

5 YY50QT008004  806 489 Amortyzator /lewy/ L. Front Shock Absorber 1  171,13 z
 

6 YY50QT008005  806 490 Amortyzator /prawy/ R. Front Shock Absorber 1  171,13 z
 

7 YY50QT008006  139 125 B
otnik /przód/ Front, Front Mudguard 1  51,64 z
 

8 YY50QT008007  139 126 B
otnik /ty
/ Rear, Front Mudguard 1  51,68 z
 

9 GB/T5789-M6X16  007 800 � ruba M6×16 Flange Bolt, M6×16 2  0,41 z
 

10 GB/T9074.1-M5X16  007 821 � ruba M5×16 Screw with Washer, M5×16 1  0,41 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Top Protrude, Steel Ball Bowl 
Assy

Bottom Concave, Steel Ball 
Bowl Assy



44+2

Rys.9

Rys.9    Ko
o /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT009001  007 822 O�  przedniego ko
a M10×190 Axle, Front Wheel, M10×190 1  12,15 z
 

2 YY50QT009002  139 128 Felga /przód/ Rim, Front Wheel 1  192,39 z
 

3 YY50QT009003 902 471 	o � ysko ko
a /kpl./ 1  2,23 z
 

4 YY50QT009004  429 429 Opona 3,50-10 Tyre, Front Wheel 3.50-10 1  121,51 z
 

5 YY50QT009010 429 636 Wentyl Tubeless Valve 1  3,65 z
 

6 YY50QT009005  007 823 Nakr� tka wentyla Cap, Tubeless Valve 1  0,41 z
 

7 YY50QT009006  007 683 � limak pr� dko� ciomierza Count Gear Box, Odometer 1  33,21 z
 

8 YY50QT009008  007 684 Linka pr� dko� ciomierza Cable, Odometer 1  23,90 z
 

9 YY50QT009009  007 824 Tuleja � 10×� 20×19 Collar, � 10×� 20×19 1  5,06 z
 

10 GB/T6187.1-M10 007 812 Nakr� tka M10 Flange Lock Nut, M10 1  0,71 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Separate Collar Set, Front 
Wheel Axle



45+2

Rys.10 

Rys.10    Uk
ad hamulcowy /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT010000  220 303 Uk
ad hamulcowy /kpl./ Front Hydraulic Brake System 1  293,65 z
 

2 YY50QT010001  429 430 Obejma pompy hamulcowej Cap, Front Hydraulic Cylinder 1  -   z
 

3 GB/T5789-M6X22  007 825 � ruba M6×22 Bolt, M6×22 2  -   z
 

4 YY50QT010002  429 431 Pompa hamulcowa Front Hydraulic Cylinder Comp 1  -   z
 

5 YY50QT010003  220 304 Klamka hamulca /prawa/ Lever, Right Handle 1  15,19 z
 

6 YY50QT010004  007 826 � ruba d� wigni hamulca Bolt, Front Brake Lever 1  -   z
 

7 GB/T6187.1-M6  007 827 Nakr� tka M6 Flange Lock Nut, M6 1  -   z
 

8 YY50QT010005  512 741 Czujnik hamulca Switch, Front Brake 1  -   z
 

9 YY50QT010006  512 742 Przewody czujnika hamulca Wire Cable, Front Brake Switch 1  -   z
 

10 GB/T818-M4X12  007 828 � ruba M4×12 Screw, M4×12 1  -   z
 

11 GB/T95-F4 008 929 Podk
adka � 4 Plain Washer, � 4 1  -   z
 

12 GB/T93-F4 008 926 Podk
adka spr�� ynuj� ca � 4 Spring Washer, � 4 1  0,73 z
 

13 YY50QT010007  007 829 � ruba przewodu hamulcowego 2  -   z
 

14 YY50QT010008  220 311 Uszczelka Copper Washer 4  -   z
 

15 YY50QT010009  220 312 Przewód hamulcowy Hydraulic Hose, Front Brake 1  -   z
 

16 GB/T5789-M6X16  007 800 � ruba M6×16 Bolt, M6×16 1  0,41 z
 

17 YY50QT010010  220 313 Zacisk hamulcowy Caliper Comp, Front Brake 1  -   z
 

18 GB/T5789-M8X30  007 830 � ruba M8×30 Bolt, M8×30 2  -   z
 

19 YY50QT010011  513 072 ABS ABS Assy 1  -   z
 

20 YY50QT010012  220 305 Klocki hamulcowe Brake Plate Assy, Front Brake 1  -   z
 

21 YY50QT010013  007 831 2  -   z
 

22 YY50QT010014  220 314 Tarcza hamulcowa Brake Disc. Assy, Front Wheel 1  -   z
 

23 GB/T2672-M8X25 007 832 � ruba M8×25 Inner Hex Bolt, M8×25 3  -   z
 

24 GB/T6187.1-M8 007 885 Nakr� tka M8 Flange Lock Nut, M8 3  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Connect Bolt, Hose, Front 
Brake

� ruby, prowadnice klocków 
hamulcowych

Bolt, Brake Plate Assy, Front 
Brake



46+2

Rys. 11
Rys.11    Ko
o /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT011001  139 152 Felga tylna Rim, Rear Wheel 1  192,39 z
 

2 YY50QT011002  429 432 Opona 3,50-10 Tyre, Rear Wheel 3.50-10 1  121,51 z
 

3 YY50QT011003  429 433 Wentyl Tubeless Valve 1  3,65 z
 

4 YY50QT011004  007 834 Nakr� tka wentyla Cap, Tubeless Valve 1  0,41 z
 

5 GB/T6187.1-M16  007 835 Nakr� tka tylnego ko
a M16 Flange Lock Nut, M16 1  2,23 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



47+2

Rys.12
Rys.12     Uk
ad hamulcowy /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT012001  220 306 Klamka hamulca Rear Brake Lever 1  15,19 z
 

2 YY50QT012002  007 836 � ruba d� wigni hamulca /ty
/ Bolt, Rear Brake Lever 1  -   z
 

3 GB/T6187.1-M6 007 827 Nakr� tka M6 Flange Lock Nut, M6 1  0,51 z
 

4 YY50QT012003  220 315 Fixing Plate, Rear Brake Lever 1  5,06 z
 

5 YY50QT012004  220 316 Mocowanie d� wigni hamulca Holder Assy, Rear Brake Lever 1  15,19 z
 

6 GB/T5787-M6X16  007 837 � ruba M6×16 Bolt, M6×16 1  0,41 z
 

7 YY50QT012005  220 307 Czujnik hamulca /ty
/ Switch, Rear Brake 1  15,19 z
 

8 YY50QT012006  220 317 Rocker Arm, Rear Brake 1  11,14 z
 

9 YY50QT012007
220 321

Spr�� yna ci� gna hamulca 1
 24,30 z
 

14 YY50QT012011 Linka hamulca /ty
/ Cable, Rear Brake 1

10 YY50QT012008  220 319 Camshaft, Rear Brake 1  9,11 z
 

11 GB/T5789-M6X35  007 838 � ruba M6×35 Flange Bolt, M6×35 1  0,51 z
 

12 YY50QT012009
 220 308 

Ok
adzina hamulcowa Brake Shoes Set, Rear Brake 2
 12,36 z
 

13 YY50QT012010 Spr�� yna b� bna Return Spring, Brake Shoes 2

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Blaszka uchwytu d� wigni 
hamulca /ty
/

D� wignia hamulca mocowana 
przy b� bnie

Return Spring, Rear Brake 
Cable

Wa
ek hamulca b� bna 
rozpierakowy



48+2

Rys.13

Rys.13    Siedzenie

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT013001 140 103 Siedzenie Seat Assy 1  129,61 z
 

2 YY50QT013002  139 167 Zawias siedzenia Rocker Arm, Seat 1  5,57 z
 

3 YY50QT013003  007 839 � ruba siedzenia Rocker Arm Axle 1  0,91 z
 

4 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Nut, M6 3  0,20 z
 

Rys.14

Rys.14    Os
ona /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT014001  139 172 Os
ona /góra/ /przód/ Front Cover 1  86,07 z
 

2 YY50QT014002  139 175 Klapka os
ony 1  14,78 z
 

3 GB/T845-ST4.2X12 007 796 � ruba ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 3  0,20 z
 

4 YY50QT014003  139 179 Os
ona /dó
/ /przód/ Front Shield 1  125,36 z
 

5 YY50QT014004  139 180 Os
ona wewn� trzna /góra/ /przód/ Upper, Front Luggage Carrier 1  35,44 z
 

6 GB/T845-ST4.2X12  007 796 � ruba ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 4  0,20 z
 

7 GB/T845-ST4.2X16 007 908 � ruba ST4.2×16 Screw, Tapping ST4.2×16 2  0,20 z
 

8 YY50QT014005  139 181 Os
ona wewn� trzna /dó
/ /przód/ Lower, Front Luggage Carrier 1  35,44 z
 

9 GB/T845-ST4.2X16 007 908 � ruba ST4.2×16 Screw, Tapping ST4.2×16 6  0,20 z
 

10 YY50QT014006  139 186 Uchwyt na kask Hook, Helmet 1  1,62 z
 

11 GB/T5789-M6X16  007 800 � ruba M6×16 Flange Bolt, M6×16 1  0,41 z
 

12 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Nut, M6 1  1,11 z
 

13 GB/T95-F12  008 930 Podk
adka � 12 Plain Washer, � 12 1  0,41 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Decorating Small Cover, Front 
Cover



49+2

14 YY50QT014007  139 187 Os
ona ramy Cover, Chassis No. 1  1,01 z
 

Rys.15
Rys.15    Obudowa pod nogi, obudowa schowka

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT015001  139 188 Os
ona pod nogi Footrest Base Panel 1  77,46 z
 

2 YY50QT015002  007 841 � ruba z podk
adk�  M6×16 Screw with Washer, M6×16 4  0,51 z
 

3 YY50QT015003  007 842 Klamra 4.2mm Clamp, 4.2mm 8  0,20 z
 

4 YY50QT015004  139 189 Pojemnik akumulatora Box, Battery 1  10,13 z
 

5 GB/T845-ST4.8X16 007 795 � ruba ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 4  0,20 z
 

6 YY50QT015005  139 190 Pokrywa akumulatora Cover, Battery 1  4,05 z
 

7 GB/T845-ST4.2X16 007 908 � ruba ST4.2×16 Screw, Tapping ST4.2×16 3  0,20 z
 

8 YY50QT015006  139 191 Opaska akumulatora Fixing Strip, Battery 1  0,71 z
 

9 GB/T845-ST4.2X12  007 796 � ruba ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 2  0,20 z
 

10 GB/T5789-M6X12  007 810 � ruba M6×12 Flange Bolt, M6×12 1  0,41 z
 

11 YY50QT015007  139 192 Mata gumowa Rubber Mat 1  20,25 z
 

12 YY50QT015008  139 194 Schowek przedni Front Cover, Luggage Cabinet 1  22,28 z
 

13 GB/T845-ST4.8X16  007 795 Wkr� t ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 2  0,20 z
 

14 YY50QT015009  139 196 Os
ona ramy /dó
/ Fender, Frame 1  25,32 z
 

15 GB/T95-M6  007 844 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 3  0,20 z
 

16 GB/T6177.1-F6  008 931 Podk
adka � 6 Plain Washer, � 6 3  0,20 z
 

17 YY50QT015010  139 199 Obudowa schowka na kask  Luggage Cabinet 1  49,62 z
 

18 GB/T95-M6 007 844 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 4  0,20 z
 

19 YY50QT015011  139 200 Za� lepka w schowku na kask Inside Cover, Luggage Cabinet 1  4,66 z
 

20 YY50QT015012  007 845 � ruba M6×16 Screw, M6×16 2  0,51 z
 

21 YY50QT015013  007 846 Nakr� tka M6 Clamp, M6 1  0,51 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



50+2

Rys.16
Rys.16    Obudowa siedzenia, obudowa boczna

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT016001  139 206 Os
ona boczna /lewa/ L. Decorating Cover 1  101,26 z
 

2 YY50QT016002  139 208 Zamek siode
ka Lock Assy, Seat 1  -   z
 

3 YY50QT016003  139 210 Os
ona boczna /prawa/ R. Decorating Cover 1  101,26 z
 

4 GB/T845-ST4.2X16  007 908 Wkr� t ST4.2×16 Screw, Tapping ST4.2×16 2  0,20 z
 

5 GB/T845-ST4.2X12  007 796 Wkr� t ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 4  0,20 z
 

6 GB/T845-ST4.8X16  007 795 Wkr� t ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 2  0,20 z
 

7 YY50QT016004  139 213 Os
ona boczna /dó
/ /lewa/ Left Shield 1  61,77 z
 

8 YY50QT016005  139 215 Os
ona boczna /dó
/ /prawa/ Right Shield 1  61,77 z
 

9 YY50QT016006  007 847 � ruba M6×16 Screw, M6×16 2  0,51 z
 

10 GB/T845-ST4.8X16  007 795 � ruba ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 4  0,20 z
 

11 GB/T845-ST4.2X12  007 796 � ruba ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 2  0,20 z
 

12 YY50QT016008 142 617 Os
ona /górna/ /ty
/ Rear Central Decorating Cover 1  19,24 z
 

13 YY50QT016007  139 218 Uchwyt /ty
/ Rear Shield 1  15,19 z
 

14 GB/T845-ST4.2X12  007 796 � ruba ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 2  0,20 z
 

Rys.17
Rys.17    B
otnik /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT017001  139 221  Rear Fender 1  38,48 z
 

2 GB/T5789-M6X12  007 810 � ruba M6×12 Flange Bolt, M6×12 2  0,41 z
 

3 YY50QT017002  139 224 B
otnik – nadkole Rear Mudguard, Rear Wheel 1  9,72 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

B
otnik z wyprowadzeniem 
mocowania rejestracji



51+2

Rys.18

Rys.18    Amortyzator /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT018001  806 491 Amortyzator /ty
/ Rear Shock Absorber Assy 1  77,46 z
 

2 GB/T5780-M8X32  007 848 � ruba M8×32 Hex Bolt, M8×32 1  0,71 z
 

3 GB/T5789-M10X70  007 797 � ruba M10×70 Bolt, M10×70 1  2,43 z
 

Rys.19
Rys.19    Wi � zka elektryczna

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT019001  512 744 Wi� zka elektryczna Wire Harness 1  49,62 z
 

2 YY50QT019002  512 745 Sygna
 Horn 1  26,33 z
 

3 YYPT50019003  512 746 Przerywacz kierunkowskazów Winker Relay 1  20,25 z
 

4 YYPT50019004  512 747 Skrzynka bezpieczników Fuse Box 1  0,91 z
 

5 YYPT50019005  512 748 Bezpiecznik 7A Fuse 7A 2  0,51 z
 

6 YYPT50019006  008 099 Pas Strip Set 8  0,20 z
 

7 YYPT50019007 512 749 Cewka zap
onowa Discharge Resistance 1  6,48 z
 

8 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 1  0,20 z
 

9 YY50QT019007  513 060 W
� cznik zap
onu Ignition Switch 1  -   z
 

10 YY50QT019008  007 687 Zamek /kpl./ Lock Set 1  96,20 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



52+2

Rys.20
Rys.20    Akumulator

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT020001  512 750 Akumulator 12V4AH Battery 12V4AH 1  101,26 z
 

2 YY50QT020002  512 751 Przewód elektryczny  Cable Assy 1  -   z
 

3 YY50QT020003  512 752 Przewód elektryczny  Cable, Positive Pole 1  -   z
 

4 YY50QT020004  512 753 Przewód masowy Cable, Grounding 1  -   z
 

5 GB/T29.2-M6X10  007 849 � ruba M6×10 Bolt, M6×10 2  -   z
 

6 YY50QT020005  007 850 Nakr� tka  M6 Square Nut, M6 2  -   z
 

Rys.21
Rys.21    Licznik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT021001  007 690 Licznik Meter Assy 1  101,26 z
 

2 YY50QT021002  512 754 Przewód elektryczny licznika Wire Cable, Meter 1  33,21 z
 

3 YY50QT021003  512 755 � arówka 12V3W Bulb, Meter Light 12V3W 4  0,71 z
 

4 GB/T845-ST4.2X12  007 796 Wkr� t ST4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 2  0,20 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



53+2

Rys.22
Rys.22    Lampa /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT022001  139 010 Lampa /przód/ Headlight Comp 1  119,49 z
 

2 YY50QT022002  512 438 � arówka 12V25/25W Bulb, Headlight 12V25/25W 1  9,11 z
 

3 YY50QT022003  512 756 � arówka 12V3W Bulb, Position Light 12V 3W 2  1,82 z
 

4 YY50QT022004  512 757 Przewód elektryczny reflektora Wire Cable, Headlight 1  9,21 z
 

5 GB/T5789-M6X16  007 800 � ruba M6×16 Flange Bolt, M6×16 1  0,41 z
 

6 YY50QT022006  007 851 Nakr� tka  M6 Square Nut, M6 1  0,20 z
 

Rys.23
Rys.23    Kierunkowskaz /przód/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT023001  139 254 Kierunkowskaz /lewy/ L. Front Turning Light Assy 1  23,29 z
 

2 YY50QT023002  139 255 Kierunkowskaz /prawy/ R. Front Turning Light Assy 1  23,29 z
 

3 YY50QT023003  139 256 Szk
o kierunkowskazu /lewe/ Len, L. Front Turning Light 1  -   z
 

4 YY50QT023004 139 258 Szk
o kierunkowskazu /prawe/ Len, R. Front Turning Light 1  -   z
 

5 YY50QT023005  512 758 � arówka 12V10W 2  3,04 z
 

6 YY50QT023006  512 759 1  -   z
 

7 YY50QT023007  512 760 1  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Bulb, Front Turning Light 
12V10W

Przewód elektryczny 
kierunkowskazu /lewy/

Wire Cable, L. Front Turning 
Light

Przewód elektryczny 
kierunkowskazu /prawy/

Wire Cable, R. Front Turning 
Light



54+2

Rys.24
Rys.24    Lampa /ty
/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT024000  139 023 Lampa /ty
/ Rear Light Assy 1  69,87 z
 

2 YY50QT024001  139 262 Szkie
ko lampy Len, Rear Light Assy 1  -   z
 

3 GB/T845-ST3.5X12  007 852 Wkr� t ST3.5×12 Screw, Tapping ST3.5×12 2  0,20 z
 

4 YY50QT024002  512 761 Przewód elektryczny lampy /ty
/ Wire Cable, Rear Light 1  -   z
 

5 YY50QT024003  512 439 � arówka 12V5W/21W Bulb, Rear Light(12V5w/21w) 1  4,56 z
 

6 YY50QT024004  512 440 � arówka 12V10W 2  3,04 z
 

7 GB/T5789-M6X12  007 810 � ruba M6×12 Flange Bolt, M6×12 2  0,41 z
 

8 GB/T95-F6  008 927 Podk
adka � 6 Plain Washer, � 6 4  0,20 z
 

9 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 2  0,20 z
 

10 YY50QT024005  007 853  Blaszki do wkr� tów 4.2mm Clamp, 4.2mm 4  0,20 z
 

11 YY50QT024006  139 269 Odblask /ty
/ Rear Retro Reflecting Device 1  -   z
 

12 GB/T6177.1-M5  007 854 Nakr� tka M5 Nut, M5 1  0,20 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Bulb, Rear Turning Light 
(12V,10w)



55+2

Rys.25
Rys.25    Silnik i oprzyrz � dowanie

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT025001  337 652 Silnik Engine Assy 1

2 YY50QT025002  139 024 Air Inlet Pipe 1  3,65 z
 

3 YY50QT025003  337 456 Opaska Clip 1  0,91 z
 

4 YY50QT025004  337 426 Ga� nik Carburetor Assy 1  387,02 z
 

5 YY50QT025005  007 691 Filtr powietrza z obudow� Air Cleaner Assy 1  49,62 z
 

6 GB/T5789-M6X28  007 857 � ruba M6×28 Flange Bolt, M6×28 2  0,41 z
 

7 YYPT15025006  512 442 Cewka zap
onowa Ignition Coil Assy 1  36,45 z
 

8 GB/T818-M6X25  007 856 � ruba M6×25 Screw, M6×25 1  0,20 z
 

9 YYPT15025007  513 058 Rozrusznik Starter Relay 1  29,37 z
 

10 YYPT15025008  513 059 Przetwornik Rectifier 1  39,49 z
 

11 GB/T6177.1-M6  007 873 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 1  0,20 z
 

12 YYZL15025009  512 441 CDI CDI 1  39,49 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

 2 227,72 z
 

Króciec ss� cy ch
odzenia 
wariatora



56+2

Rys.26

Rys.26    Zestaw narz � dzi

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYPT00026001  008 089 Double Ended Screw Driver 1  0,91 z
 

2 YYPT00026002  008 090 Oprawka � rubokr� ta Screw Driver Socket 1  0,91 z
 

3 YYPT00026003  008 091 Klucz p
aski 8-10 Double Ended Spanner 8-10 1  3,65 z
 

4 YYPT00026004  008 092 Imbus Inner Hex  Spanner 1  1,11 z
 

5 YYPT00026005  008 093 Klucz do � wiec Spark Plug Socket 1  1,62 z
 

6 YYPT00026006  008 094 Torebka narz� dziowa Tools Bag 1  0,71 z
 

Rys.27
Rys.27    Filtr powierza

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YY50QT027001  337 451 Obudowa filtra powietrza Body, Air Cleaner 1  -   z
 

2 YY50QT027002  337 452 Pokrywa filtra powietrza Cover, Air Ceaner 1  -   z
 

3 YY50QT027003  337 427 Filtr powietrza  Filter Core 1  15,70 z
 

4 YY50QT027004  337 455 Przewód za� lepiony Breather Tube 1  -   z
 

5 YY50QT027005  337 454 Kapturek Joint, Breather Tube 1  -   z
 

6 YY50QT027006  139 273 Obejma  Fixing Ring 2  -   z
 

7 YY50QT027007  337 453 W�� yk Overflow Oil Tube 1  -   z
 

8 YY50QT027008  007 855 Obejmy Clip 2  -   z
 

9 GB/T845-ST4.8X16  007 795 Wkr� t ST4.8×16 Screw, Tapping ST4.8×16 5  0,24 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

� rubokr� t dwustronny bez 
obudowy

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



57+2

Rys. 28

Rys.28    System ch
odzenia

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500101  337 457 Wentylator Fan 1  22,28 z
 

2 GB/T5787-M6X15  007 858 � ruba M6×15 Flange Bolt, M6×15 4  -   z
 

3 YYGY0500102  139 301 Kana
 odpowietrzaj� cy Clip, Overflow Tube A 1  0,81 z
 

4 YYGY0500103  139 303 Os
ona /górna/ Upper Shroud 1  12,66 z
 

5 YYGY0500104  139 304 Gumowy korek 1  1,01 z
 

6 YYGY0500105  007 859 Podk
adka M6 1  -   z
 

7 GB/T5787-M6X15  007 858 � ruba M6×15 Flange Bolt, M6×15 1  -   z
 

8 GB/T845-ST2.9X8  007 860 � ruba ST2.9×8 Screw, Tapping ST2.9×8 2  -   z
 

9 YYGY0500106  139 310 Os
ona /dolna/ Lower Shroud 1  12,66 z
 

10 YYGY0500105  007 859 Podk
adka M6 1  -   z
 

11 GB/T5789-M6X15  007 861 � ruba M6×15 Flange Bolt, M6×15 1  -   z
 

12 GB/T5787-M6X25  007 862  � ruba M6×25 Flange Bolt M6×25 1  -   z
 

13 YYGY0500107  710 369 Uszczelka obudowy g
owicy Large Gasket, Cylinder Head 1  5,06 z
 

14 GB/T9456-ST4.8X16  007 863  Wkr� t ST4.8×16 Hex Screw, Tapping ST4.8×16 2  -   z
 

15 YYGY0500108  139 313 Obudowa wentylatora Cover, Fan 1  15,19 z
 

16 YYGY0500109  007 864 Nakr� tka obserwuj� ca Observing Hole Cap 1  1,01 z
 

17 GB/T5787-M6X25  007 862 � ruba M6×25 Flange Bolt M6×25 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Rubber Plug Cap, Cramming 
Screw



58+2

Rys.29

Rys.29    Pokrywa g
owicy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500201  337 458 Pokrywa g
owicy Cover, Cylinder Head 1  60,76 z
 

2 YYGY0500202  710 370 Uszczelka papierowa Paper Gasket, Breather Plate 1  6,08 z
 

3 YYGY0500203  337 459 Pokrywa odpowietrznika Breather Plate 1  8,10 z
 

4 YYGY0500204  710 371 Uszczelka pokrywy g
owicy Gasket, Cylinder Head Cover 1  8,10 z
 

5 GB/T845-ST3.5X8  007 865 � ruba ST3.5×8 Screw, Tapping ST3.5×8 4  -   z
 

6 GB/T5787-M6X25  007 862 Nakr� tka M6×25 Flange Bolt M6×25 4  -   z
 

7 YYGY0500205  337 460 Rura odpowietrzaj� ca Joint, Breather Tube 1  9,11 z
 

8 YYGY0500206  337 461 W��  odpowietrzaj� cy Breather Tube 1  2,41 z
 

9 YYGY0500207  007 866 Zacisk Clip, Breather Tube 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *



59+2

Rys.30    G
owica 

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500301  337 407 G
owica Cylinder Head 1  182,27 z
 

2 YYGY0500302  337 408 Zawór ss� cy Valve, In. 1  30,38 z
 

3 YYGY0500303  337 409 Zawór wydechowy Valve, Ex. 1  30,38 z
 

4 YYGY0500304  710 372 Uszczelniacz zaworowy Oil Seal, Valve Stem 2  5,06 z
 

5 YYGY0500305  337 462 Podk
adka spr�� yny zaworowej Washer, Valve Spring 2  -   z
 

6 YYGY0500306  337 463 Spr�� yna zaworu ss� cego Spring, Valve Inner 2  6,08 z
 

7 YYGY0500307  337 464 Spr�� yna zaworu wydechowego Spring, Valve Outer 2  6,08 z
 

8 YYGY0500308  337 465 Blaszka trzymaj� ca zawór Retainer, Valve Spring 2  6,08 z
 

9 YYGY0500309  337 466 zabezpieczenie zaworu Cotter, Valve 4  2,03 z
 

10 YYGY0500310  007 867 Bolt, In. Valve Stud M6×63 2  2,53 z
 

11 YYGY0500311  007 868 Bolt, Ex. Valve Stud M6×32 2  2,53 z
 

12 YYGY0500312  512 772 � wieca zap
onowa Spark Plug 1  10,13 z
 

13 YYGY0500313  337 467 Wa
eczek sto� kowy � 8×� 7×14 Pin, Dowel � 8×� 7×14 2  2,03 z
 

14 YYGY0500314  337 468 Wa
ek rozrz� du Camshaft Assy. 1  151,89 z
 

15 YYGY0500315  337 469 Klawiatura zaworowa Rocker Arm Assy 1  55,69 z
 

16 YYGY0500316  337 470 D� wigienki zaworowe Valve Rocker Arm 2  -   z
 

17 YYGY0500317  337 471 Tuleje d� wigienek zaworowych Pin, In. Rocker Arm 1  -   z
 

18 YYGY0500318  337 472 Tuleje d� wigienek zaworowych Pin, In. Rocker Arm 1  -   z
 

19 YYGY0500319  337 473 Podstawa klawiatury zaworowej Holder, Rocker Arm 1  -   z
 

20 YYGY0500320  007 869 Podk
adka � 7 Plain Washer, � 7 4  -   z
 

21 YYGY0500321  007 870 Nakr� tka M7 Nut, M7 4  -   z
 

22 GB/T5787-M6X85  007 871 � ruba M6×85 Flange Bolt, M6×85 2  -   z
 

23 YYGY0500322  337 410 Uszczelka pod g
owice Steel Gasket, Cylinder Head 1  10,13 z
 

24 YYGY0500323  337 474 Prowadnica 
a� cucha rozrz� du Guider, Cam Timing Chain 1  -   z
 

25 YYGY0500324  337 411 Króciec ss� cy Intake Pipe 1  22,28 z
 

26 YYGY0500325  007 872 Opaska kolektora ss� cego Fixing Ring, Intake Pipe 1  1,54 z
 

27 GB/T6177.1-M6 007 811 Nakr� tka M6 Flange Nut, M6 2  0,24 z
 

28 YYGY0500326  710 373 Podk
adka kolektora ss� cego Gasket, Intake Pipe 1  1,52 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Szpilki kolektora 
ss� cegoM6×63

Szpilki kolektora wydechowego 
M6×32



60+2

29 YYGY0500327  710 374 Uszczelka kolektora ss� cego Insulator, Carburetor 1  1,52 z
 

Rys.31

Rys.31    Cylinder

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500401  337 475 Wa
eczek sto� kowy � 8×� 7×14 Pin, Dowel � 8×� 7×14 2  1,52 z
 

2 YYGY0500402  337 412 Uszczelka pod cylinder Paper Gasket, Cylinder 1  6,08 z
 

3 YYGY0500403  337 413 Cylinder Cylinder 1  170,12 z
 

4 YYGY0500404  710 375 Uszczelka napinacza rozrz� du Gasket, Adjusting 1  3,54 z
 

5 YYGY0500405  337 476 Napinacz  rozrz� du 1  20,25 z
 

6 GB/T5787-M6X15  007 858 � ruba M6×15 Flange Bolt, M6×15 2  -   z
 

7 YYGY0500406  337 477 Spr�� yna  1  -   z
 

8 YYGY0500407  007 874 � ruba M8×10 1  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Adjusting Assy, Cam Timing 
Chain



61+2

Rys.32

Rys.32    Obudowa silnika /prawa/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500501  337 478 Obudowa silnika /prawa/ Cover, R. Crankcase 1  86,07 z
 

2 GB3452.1-F19  710 435 Oring � 19 1  2,03 z
 

3 YYGY0500502  337 479 Bagnet oleju Oil Level Gauge 1  10,13 z
 

4 YYGY0500503  337 480 Os
ona filtra oleju Oil Filter Screen 1  6,58 z
 

5 YYGY0500504  337 481 Spr�� yna filtra oleju Spring, Oil Filter Screen 1  1,52 z
 

6 YYGY0500505  337 482 Nakr� tka filtra oleju Oil Filter Cap 1  3,04 z
 

7 YYGY0500506  007 875 Wa
ek sto� kowy � 8×� 7×14 Pin, Dowel � 8×� 7×14 2  -   z
 

8 YYGY0500507  710 376 Uszczelka skrzyni korbowej 1  8,10 z
 

9 GB9877-16.4X30X5 710 377 Oil Seal, 16.4×30×5 1  8,10 z
 

10 GB/T5787-M6X85  007 871 � ruba M6×85 Bolt, M6×85 4  -   z
 

11 GB/T5787-M6X100  007 876 � ruba M6×100 Bolt, M6×100 4  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Seal O-Ring, Oil Level Gauge, 
� 19

Paper Gasket, R.Crankcase 
Cover

Uszczelniacz wa
u 
korbowego16.4×30×5



62+2

Rys.33

Rys.33    Obudowa skrzyni korbowej /prawa/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500601  337 483 Obudowa skrzyni korbowej Right Crankcase Assy 1  182,27 z
 

2 YYGY0500602  007 877 Wa
ek � 8×14 Pin, Dowel � 8×14 2  1,01 z
 

3 YYGY0500603  429 435 Tuleja metalowo-gumowa Cushion Collar, Engine Mount 1  6,08 z
 

4 YYGY0500604  337 484 Tulejka 1  3,04 z
 

5 GB3452.1-F10  710 436 Oring  � 10 2  1,01 z
 

6 YYGY0500605  337 485 Szpilka cylindra M7×165 Bolt, M7×165 2  -   z
 

7 GB/T5787-M6X50  007 878 � ruba M6×50 Flange Bolt, M6×50 1  -   z
 

8 YYGY0500606  710 378 Uszczelka Paper Gasket, Crankcase 1  6,08 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Seal O-Ring, Oil Level Gauge, 
� 10



63+2

Rys.34

Rys.34    Obudowa silnika /lewa/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500701 337 486 Obudowa skrzyni korbowej Left Crankcase 1  386,81 z
 

2 GB/T276-6201  902 472 	o � ysko 6201 Bearing, 6201 1  19,24 z
 

3 GB/T276-6203  902 473 	o � ysko 6203 Bearing, 6203 1  15,19 z
 

4 GB/T276-6303  902 474 	o � ysko 6303 Bearing, 6303 1  15,19 z
 

5 YYGY0500702  337 487 	a � cuch rozrz� du Timing Chain, Cam 1  35,44 z
 

6 YYGY0500703  337 648 Prowadnica 
a� cucha rozrz� du 1  22,28 z
 

7 YYGY0500704  337 649 Tulejka Bolt, Tension Stem 1  1,70 z
 

8 GB9877-17X30X6  710 379 Uszczelniacz 17×30×6 Oil Seal, 17×30×6 1  5,06 z
 

9 GB9877-19.8X30X5  710 380 Uszczelniacz 19.8×30×5 Oil Seal, 19.8×30×5 1  6,08 z
 

10 YYGY0500705  429 398 	o � ysko  Shock Absorb 1  5,06 z
 

11 YYGY0500706  429 399 Tuleja  Engine Mount 1  5,06 z
 

12 YYGY0500707  007 881 Tulejka Busch 1  -   z
 

13 GB/T5789-M12X15  007 882 � ruba M12×15 Bolt, Drain Engine Oil, 1  -   z
 

14 GB/T95-M12  007 883 Podk
adka 12 Washer, M12 1  -   z
 

15 YYGY0500708  007 884 Wa
ek Fixing Pin, Brake Shoe 1  -   z
 

16 GB/T6187.1-M8  007 885 Nakr� tka M8 Flange Lock Nut, M8 1  -   z
 

17 YYGY0500709  007 886 � ruba M7×185 Bolt, M7×185 2  -   z
 

18 YYGY0500710  007 887 Tulejka Busch 1  -   z
 

19 YYGY0500711  337 488 Skrzynia przek
adniowa Gear Box Cover 1  81,01 z
 

20 GB/T276-6201  902 472 	o � ysko 6201 Bearing, 6201 1  10,13 z
 

21 GB/T276-6004  902 475 	o � ysko 6004 Bearing, 6004 1  12,86 z
 

22 GB/T95-F8  008 923 Podk
adka � 8 Washer, � 8 2  -   z
 

23 GB/T5789-M8X12  007 888 � ruba M8×12 2  -   z
 

24 YYGY0500712  007 889 Tuleja sto� kowa � 8×� 6×14 Pin, Dowel � 8×� 6×14 2  -   z
 

25 YYGY0500713  710 381 Uszczelka Paper Gasket, Gear Box 1  6,08 z
 

26 GB9877-27X42X7  710 382 Uszczelniacz 27×42×7 1  4,05 z
 

27 GB/T5789-M8X35  007 890 � ruba M8×35  Flange Bolt, M8×35 2  -   z
 

28 GB/T5789-M8X40  007 792 � ruba M8×40  Flange Bolt, M8×40 5  -   z
 

29 YYGY0500714  007 891 Tuleja sto� kowa � 10×� 8×16 Pin, Dowel � 10×� 8×16 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Tension Stem, Cam Timing 
Chain

Flange Bolt, Filling/Draining 
Gear Oil, M8×12

Oil Seal, Gear Box Cap, 
27×42×7



64+2

Rys.35

Rys.35    Pokrywa obudowy /lewa/

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500801  007 892 Tuleja sto� kowa � 8×� 6×14 Pin, Dowel � 8×� 6×14 2  0,50 z
 

2 YYGY0500802  710 383 Gasket, L. Crankcase Cover 1  12,15 z
 

3 YYGY0500803  139 347 Wspornik linki hamulca Clip, Brake Hose/Cable 1  1,05 z
 

4 YYGY0500804  139 348 Clip, Overflow Tube  1  0,50 z
 

5 YYGY0500805  139 350 Mocowanie przewodu   Clip, Throttle Cable  1  1,05 z
 

6 YYGY0500806  337 414 Pokrywa przeniesienia nap� du Left Crankcase Cover 1  151,89 z
 

7 YYGY0500807  007 681 Przewód gumowy 1  2,03 z
 

8 YYGY0500808  007 893 Opaska zaciskowa 1  -   z
 

9 GB/T5787-M6X35  007 894 � ruba M6×35 Flange Bolt, M6×35 8  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Uszczelka przek
adni 
nap� dowej

Mocowanie przewodu 
przelotowego



65+2

Rys.36

Rys.36    Uk
ad korbowo-t
okowy

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0500901  337 415 Wa
 korbowy 1  253,15 z
 

2 YYGY0500902  337 489 Pier� cie�  stalowy Steel Ring (1st Ring), Piston 1  35,48 z
 

3 YYGY0500903  337 491 Pier� cie�  karbonowy Carbon Ring (2st Ring), Piston 1  35,48 z
 

4 YYGY0500904  337 416 Pier� cie�  olejowy Oil Ring Set, Piston 1  19,28 z
 

5 YYGY0500905  337 417 T
ok Piston 1  25,36 z
 

6 YYGY0500906  337 492 Zabezpieczenie sworznia Circlip, Piston Pin 2  1,46 z
 

7 YYGY0500907  337 493 Sworze�  t
okowy Pin, Piston 1  4,05 z
 

8 YYGY0500908  337 494 Klin Semi-circle Key 2  0,65 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Crankshaft & Connecting Rod 
Comp



66+2

Rys.37

Rys.37    Przeniesienie nap � du

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0501001  337 495 Wentylator wariatora 1  78,17 z
 

2 YYGY0501002  337 496 Tuleja wariatora  � 15×� 24×51.5 1  5,51 z
 

3 YYGY0501003  337 497 Talerz  wariator Primary Driving System 1  78,17 z
 

4 YYGY0501004  337 421 Rolki wariatora 6  0,73 z
 

5 YYGY0501005  337 498 � lizgi wariatora Cushion Rubber 3  0,41 z
 

6 YYGY0501006  337 499 Wariator Speed Shift Tray 1  7,45 z
 

7 GB/T6177.1-M10  007 896 Nakr� tka M10 Nut, M10 1  1,22 z
 

8 YYGY0501007
 337 500 

Sprz� g
o Subordinate Driven System 1
 184,29 z
 

9 YYGY0501008 Dzwon 1

10 GB/T6187.1-M12  007 897 Nakr� tka M12 Nut, M12 1  2,27 z
 

11 YYGY0501009  337 502 Wa
ek   Driven Mainshaft 1  52,66 z
 

12 GB/T276-6201  902 472 	o � ysko 6201 Bearing, 6201 1  19,24 z
 

13 YYGY0501010  337 503 Z� batka /centralna/ Center Gear 1  51,64 z
 

14 YYGY0501011  337 504 Wa
ek Final Shaft 1  45,57 z
 

15 YYGY0501012  337 505 Z� batka /ko� cowa/ Final Gear 1  43,54 z
 

16 YYGY0501013  337 418 Pasek nap� dowy Belt, CVT 1  54,48 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Impeller, Primary Driving 
System

Collar, Primary Driving System, 
� 15×� 24×51.5

Roll Rod, Speed Shift, Primary 
Driving System



67+2

Rys.38

Rys.38    Rozrusznik no � ny

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0501101  337 506 Bendix Pinion Assy Starter 1  81,01 z
 

2 YYGY0501102  337 507 Z� batka 1  15,19 z
 

3 YYGY0501103  337 508 Zabierak 1  15,23 z
 

4 YYGY0501104 339 066 Mechanizm rozrusznika Starter Idle Gear Assy 1  30,38 z
 

5 YYGY0501204 339 067 Podk
adka � 10 Washer, Starter Idle Gear 1  -   z
 

6 YYGY0501105  337 509 Z� batka startera Starter Idle Gear 1  24,55 z
 

7 YYGY0501106  337 510 1  3,65 z
 

8 YYGY0501109  337 511 Tuleja sto� kowa � 13.5×� 18×21 Collar, � 13.5×� 18×21 1  2,27 z
 

9 YYGY0501110  337 422 Pó
ksi�� yc Kick Start Spindle Assy 1  42,53 z
 

10 GB/T894.1-F11.9  008 924 Zabezpieczenie � 11.9 1  2,27 z
 

11 YYGY0501111  337 512 Spring, Kick Return 1  6,08 z
 

12 GB/T95-F14  008 925 Podk
adka � 14 Washer, � 14 1  2,27 z
 

13 GB/T5787-M6X22  007 898 � ruba M6×22 Flange Bolt, M6×22 1  2,27 z
 

14 YYGY0501113  337 420 Starter no� ny Kick Start Pedal 1  20,25 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Stabilizator z� batki startera 
no� nego

Friction Spring, Starter Idle 
Gear

Spr�� yna zabieraka startera 
no� nego



68+2

Rys.39

Rys.39    Pompa olejowa

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0501201  337 419 Pompa olejowa Oil Pump 1  40,50 z
 

2 YYGY0501202  337 513 Z� batka pompy olejowej Sprocket, Oil Pump 1  9,11 z
 

3 GB/T6177.1-M6 007 811 Nakr� tka M6 Nut, M6 1  0,24 z
 

4 GB/T5787-M6X20  007 899 � ruba M6×20 Bolt, M6×20 3  -   z
 

Rys.40

Rys.40    Rozrusznik

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 GB3452.1-F20  710 449 Uszczelka � 20 1  0,73 z
 

2 YYGY0501301

 512 434 

Rozrusznik Start Motor 1

 109,36 z
 3 YYGY0501302 Przewody rozrusznika Positive Cable, Start Motor 1

4 GB/T93-F4 Podk
adka spr�� ynuj� ca � 4 Spring Washer, � 4 1

5 GB/T818-M4X8  007 900 � ruba M4×8 1  -   z
 

6 GB/T5787-M6X22  007 898 � ruba M6×22 Flange Bolt, M6×22 2  2,27 z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *

Seal O-Ring, Oil Level Gauge, 
� 20



69+2

Rys.41

Rys.41    Pr � dnica

Nr Nr cz �� ci Nazwa Nazwa angielska

1 YYGY0501401  512 435 Pr� dnica Generator Assy 1  131,64 z
 

2 YYGY0501402  512 793 Magneto Magneto Coil, (Stator) 1  81,01 z
 

3 YYGY0501403  512 794 Czujnik Halla Trigger, (Flywheel) 1  21,63 z
 

4 GB/T5781-M5X12  007 901 � ruba M5×12 Hex Bolt, M5×12 2  -   z
 

5 GB/T6177.1-M12  007 902 Nakr� tka M12 Flange Nut, M12 1  -   z
 

6 GB/T5787-M6X15  007 858 � ruba M6×15 Flange Bolt, M6×15 2  -   z
 

Symbol 
HART

Ilo ��  / 
skuter

Cena brutto 
za 1 sztuk � *


